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Toimintavuoden päätapahtuma oli XX talvi-
kisat Torinossa Italiassa 10.–26.2.2006. Suomen 
joukkueessa oli 94 urheilijaa, jotka edustivat 11 
lajia. Valmennus- ja huoltohenkilöstö mukaan 
lukien joukkueen koko oli 180 henkilöä. Suomi 
saavutti kisoista yhdeksän mitalia, joista kuusi 
oli hopeaa ja kolme pronssia. Mitali saavutet-
tiin kaikkiaan kahdeksassa eri lajissa, mikä nos-
ti Suomen mitalilajien lukumäärässä koko Eu-
roopan ykkösmaaksi. Saavutettu tulos oli 
kohtuullisen hyvä, kuitenkin ilman kultamita-
leita jääminen heikensi kisojen kokonaisarvio-
ta. Suomi menestyi hyvin taito- ja joukkue-
lajeissa, mutta perinteisissä kestävyyslajeissa 
jäätiin odotuksista. Myöskään kansainvälisesti 
parhaimmin menestyneet yksilöurheilijat eivät 
kyenneet lunastamaan heihin kohdistettuja 
menestysodotuksia. 

HUIPPU-URHEILUN VALTAKUNNALLISTEN 
KEHITTÄMIS- JA TOIMINTAVASTUIDEN 
SEKÄ TYÖNJAON SELKIYTTÄMINEN

Olympiakomitea jatkoi suomalaisen huippu-
urheilun kehittämistä ns. Kivistön työryhmän 
ehdotusten pohjalta laaditun toimintaohjelman 
mukaisesti. Olympiakomitea on jo vuonna 2005 
ilmoittanut opetusministeriölle, että se on val-
mis vastaanottamaan Kivistön työryhmän esit-
tämän huippu-urheilun laajan koordinointi- ja 
kehittämisvastuun tiettyjen reunaehtojen täyt-
tyessä. Valmennustuen jakamisen aloittaminen 
nykyisten tuen piirissä olevien lajien ulkopuo-
lelle edellyttää sitä, että nykyisin Olympiako -
mitealta tukea saavien lajien kokonaistuen 
määrää on ensin voitu merkittävästi lisätä 
Olympiakomitean valtionavustuksen kasvun 
avulla. Lisäksi Olympiakomitealla on oltava 
mahdollisuudet lisätä henkilöresurssejaan vas-
taamaan uusien tehtävien edellyttämää työ-
määrän lisäystä.

Olympiakomitean valtionavustus kasvoi toi-
mintavuonna 2 758 000 eurosta 3 400 000 eu-
roon. Valtion liikuntamäärärahan yleinen ja 
myös huippu-urheilun valtion tuen merkittävä 
kasvu perustuivat Veikkauksen tuoton hyvään 
kehitykseen. Olympiakomitean valtionavus-
tuksen ja omatoimisen varainhankinnan kasvu 
eivät kuitenkaan mahdollistaneet vielä ehtojen 

täyttymistä ja sen myötä uusien lajien mukaan 
ottamista valmennustuen piiriin. Olympiako-
mitea priorisoi valtionavustuksen kasvun käy-
tettäväksi ensisijaisesti lajiliittojen valmennuk-
sen tehostamiseen ja päätoimisten valmentajien 
määrän lisäämiseen nuorille lahjakkaille urhei-
lijoille.

HUIPPU-URHEILUN EETTISEN 
POHJAN VAHVISTAMINEN

Olympiakomitea pyrki omalta osaltaan vahvis-
tamaan Vanhasen hallituksen hallitusohjelman 
ja Kivistön työryhmän ehdotusten mukaisesti 
suomalaisen huippu-urheilun eettistä pohjaa. 
Keskeisinä toimintamuotoina tässä olivat nuor-
ten huippu-urheiluohjelma, huippu-urheilijoi-
den koulutuksen ja elämänuran tukeminen, 
 urheilijoiden terveydenhuoltojärjestelmän ke-
hittäminen sekä yhteistyössä Suomen Antido-
pingtoimikunta ADT:n kanssa toteutettu valis-
tus- ja koulutustoiminta. Myös huippu-urheilun 
viestinnän kehittämisessä urheilun eettiset ky-
symykset olivat keskeisellä sijalla.
 

VALMENNUKSEN TUKIJÄRJESTELMIEN 
UUDISTAMINEN

Olympiavalmennuksen tukijärjestelmän uudis-
tusta jatkettiin ulottamalla se koskemaan myös 
talviolympialajeja. Lajien menestyksen ja val-
mennustoiminnan arvioinnin pohjalta valittiin 
Vancouver 2010 -ohjelmaan järjestelmäliitot ja 
huippuyksilöt. Kesälajien Peking 2008 -tuki-
ohjelmaa jatkettiin suunnitellusti aiemmin 
 nimettyjen järjestelmälajien ja yksilötukien 
osalta. Uusi tukijärjestelmä on korvannut 
 olympialajien osalta aiemmat erilliset tukimuo-
dot urheilijoille, olympiavalmentajille ja lajilii-
toille. Ei-olympialajien osalta tukitoimintoja 
jatkettiin vuoden 2006 osalta aiemman käytän-
nön mukaisina.

Uuden tukijärjestelmän tavoitteena on aikai-
sempaa pitkäjänteisemmin olympiadin mittai-
sella periodilla kohdentaa ja seurata Olympia-
komitean tuen käyttöä lajiliitoissa. Tuki-
ohjelmaan nimettyjen järjestelmälajien osalta 
yksiselitteisenä tavoitteena on olympiamitali 

1.
YLEISTÄ
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seuraavissa Olympiakisoissa. Tuelle valittujen 
huippuyksilöiden tavoitteena on mitali- tai pis-
tesija seuraavissa Olympiakisoissa. 

Olympiakomitean taloudellisen tuen käytön 
sekä lajikohtaisen maajoukkuetoiminnan ja 
huippuyksilöiden valmennuksen suunnittelun 
ja toteutuksen seurannan tiivistäminen toteu-
tui odotetusti vuonna 2006. Kaksi kertaa vuo-
dessa tapahtuva suunnitelma- ja raportointi-
käytäntö toteutui jo kohtuullisesti kesälajeissa. 
Samoin Peking 2008 -valmentajatapaamiset to-
teutuivat suunnitellusti ja tehostivat kisatapah-
tuman toteutuksen suunnittelua merkittävästi. 

Vuoden aikana jatkettiin lisäksi valmisteluja eri-
tyisen tukiohjelman käynnistämiseksi niiden 
olympialajien kehittämiseksi, jotka eivät kuulu 
järjestelmätuen piiriin ja joissa ei ole tuen piiris-
sä olevia huippuyksilöitä. Tukiohjelmaa kehite-
tään yhteistyössä valtakunnallisten valmennus-
keskusten ja Kilpa- ja huippu-urheilun tutki-
muskeskuksen KIHU:n kanssa. Pitkäkestoisen 
operatiivisen tukiohjelman avulla on tavoittee-
na nostaa näiden ”pienten olympiala jien” val-
mennusjärjestelmä kansainväliselle tasolle.

NUORTEN HUIPPU-URHEILUOHJELMAN 
KEHITTÄMINEN

Vuonna 2005 aloitettu yksilölajien kaksivuoti-
nen lahjakkaiden urheilijoiden tukijärjestelmä 
on saanut urheilijoilta ja valmentajilta myön-
teistä palautetta. Kullekin valmennustukiurhei-
lijalle kuuluivat Olympiakomitean valmennuk-
sen tukipalvelut, muun muassa sairaus kulu-
vakuutus, ja 2500 euron rahallinen val-
mennustuki, josta minimissään 40% on suun-
nattava valmentajan valmennuskuluihin. Val-
mennustukien käytöstä urheilijat sopivat 
valmentajineen lajiliittojen vastuuvalmentajien 
kanssa. Joukkuepalloilujen osalta jaettiin vii-
meistä kertaa projektiluonteista tukea nuorten 
arvokilpailuvalmistautumisiin. Joukkuepalloi-
lujen tuki päätettiin kohdentaa vuodesta 2007 
alkaen valmentajien palkkaukseen.

Nuorten olympiavalmentajien palkkausproses-
si käynnistettiin. Vuoden aikana Olympiakomi-
tea teki 19 yhteistyösopimusta valmentajien 
palkkauksista. Työnantajina toimivat pääsään-
töisesti lajiliitot. Lisäksi työnantajina oli muu-
tama seura ja urheiluopistojen valmennuskes-
kus. Olympiakomitean rahoitusosuus on noin 
kolmasosa valmentajan palkkauskuluista. Kus-
sakin palkkauksessa lajiliiton on oltava muka-

na omalla rahoitusosuudellaan. Keskeisenä 
tehtävänä valmentajalla on valmennusryhmään 
nimettyjen urheilijoiden valmennus ja kasva-
tus. Muita tehtäviä päivittäisvalmennuksen li-
säksi voi olla sopimuksen mukaan maajouk-
kuevalmennustehtävät ja valmentajien koulu-
tustehtävät.

HUIPPU-URHEILIJOIDEN KOULUTUKSEN 
JA ELÄMÄNURAN TUKEMINEN

Urheilijoiden opiskelua ja työelämään sijoit-
tumista tukevia ohjelmia jatkettiin toiminta-
vuoden aikana yhteistyössä lajiliittojen, oppi-
laitosten ja Adecco Finland Oy:n kanssa. 
Opintokoordinaattori toimi linkkinä urheilijoi-
den, valmentajien, oppilaitosten ja muiden ta-
hojen kanssa ja vastasi Olympiakomitean tu-
kiurheilijoiden henkilökohtaisesta ohjauksesta. 
Ohjauksen perustana olivat urheilijoiden täyt-
tämät opiskelusuunnitelmat sekä urheilijoiden 
ja valmentajien yhteydenotot. Lisäksi opinto-
koordinaattori vastasi urheilijoiden opiskelu- 
ja urakehitykseen liittyvien asioiden tiedotta-
misesta lajiliitoille ja osallistui kouluttajana 
liittojen ja muiden urheiluorganisaatioiden 
koulutustilaisuuksiin.

Urheilijoiden työllistymistä tuettiin Olympia-
komitean ja Adecco Finland Oy:n yhteisen 
Huippu-urheilijoiden Uraohjelman (ACP) 
kautta. Ohjelman käytännön toteutuksesta vas-
tasi Adeccon palveluksessa työskentelevä pro-
jektipäällikkö yhteistyössä Olympiakomitean 
opintokoordinaattorin kanssa. Ohjelma sai 
edelleen erittäin myönteistä palautetta urheili-
joilta, valmentajilta ja urheilujärjestöiltä. Toi-
mintavuoden lopussa ohjelmassa oli mukana 
yhteensä 160 urheilijaa ja valmentajaa. 

VALMENTAJAKOULUTUKSEN 
KEHITTÄMINEN

Suomen Olympiakomitea, Suomen Valmenta-
jat, Suomen Liikunta ja Urheilu, Nuori Suomi 
sekä Kuntoliikuntaliitto jatkoivat toimintavuo-
den aikana yhteistyössä syksyllä 2005 aloitet-
tua valmen taja- ja ohjaajakoulutuksen kehittä-
mishanketta (VOK). Suomen Olympiakomitea 
on vastannut projektin toteutuksessa huippu-
urheilun näke mysten liittämisestä valmentaja-
koulutuksen ke hittämiseen. Olympiakomitean 
edustajana hankkeen toteutuksesta vastaavas-
sa VOK-tiimissä on työskennellyt koulutus-
päällikkö.
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URHEILIJOIDEN TERVEYDENHUOLLON 
KEHITTÄMINEN

Urheilijoiden terveydenhuollon toiminnot kes-
kittyivät vuoden alkupuolella Torino 2006 -tal-
vikisojen terveydenhuoltoon vaativassa kol-
men kisakylän rakenteessa. Muilta osin 
terveydenhuollossa jatkettiin ennaltaehkäise-
vän terveydenhuollon toimenpiteitä. Omalää-
kärijärjestelmää kehitettiin omalääkäreiden 
yhteisellä koulutustilaisuudella ja Olympia-
Doctorex-tietokannan käyttöä tehostettiin. 
Pohjolan sairauskuluvakuutus vahvisti edel-
leen asemaansa keskeisenä osana huippu-ur-
heilijoiden toimivaa terveydenhuoltoa.
 
Vuonna 2005 alkanutta huippu-urheilu-uran 
tavoitteita tukevaa, elämänhallintaan ja koko-
naisvaltaiseen valmentautumiseen liittyvää tu-
kimuotoa, Life Coaching -ohjelmaa jatkettiin 
kymmenen urheilija-valmentajaparin pilotti-
ryhmän kanssa. Pilottiryhmän vetovastuussa 
jatkoivat kaksi työhyvinvoinnin huippuosaajaa, 
joita pilottiryhmän urheilijat ja heidän valmen-
tajansa tapasivat sekä ryhmätapaamisissa että 
urheilija-valmentaja-palavereissa. Lisäksi käyn-
nistettiin toimenpiteet Life Coaching -ohjel-
man laajemmalle käyttöönotolle kartoittamal-
la mahdollisia ohjaajia uusille ryhmille.

VIESTINNÄN KEHITTÄMINEN

Viestinnän yleisenä tavoitteena oli huippu-
urheilun yhteiskunnallinen asemointi ja pro-

fi lointi. Huippu-urheilun ja Suomen Olympia-
komitean viestintästrategian laajempi uudis-
taminen käynnistettiin viestintä- ja markki-
nointipäällikön MEMOS-lopputyön tekemisen 
yhteydessä, markkinointiviestinnän työryhmän 
tukemana.

Loppukesällä valmistuneita kansallisen liikun-
tatutkimuksen huippu-urheilutuloksia esitel-
tiin useassa tilaisuudessa. Samoissa yhteyksissä 
tuotiin esille myös SponsorStrategi Oy:n teke-
män Sponsor Navigator 2006 tutkimuksen 
urheilu sponsorointia kuvaavia tuloksia. Tutki-
mustulokset olivat esillä esimerkiksi Huippu-
urheilufoorumissa, joka järjestettiin ensim-
mäistä kertaa.

Suomen Olympiakomitean 100-vuotisjuhla-
vuoden valmistelut näkyivät vahvasti jo vuo-
den 2006 toiminnassa. Juhlavuoden näkyvim-
män toimenpiteen 50-osaisen ”Sata vuotta 
olympiahengessä” -ohjelmasarjan toteutus-
suunnitelma valmistui toimintavuoden aikana. 
Lisäksi valmisteltiin juhlavuoden ilmettä, 100-
vuotishistoriikkia, juhlapostimerkkiä, ansiomi-
talien ja -ristien jakamista ja pääjuhlan ohjel-
maa. 
 

TALOUS

Suomen Olympiakomitean tuloslaskelma vuo-
delta 2006 päätyy 10 277 euron ylijäämään. 
Oman pääoman arvo taseessa on 567 708,46 
euroa. 
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1.
GENERAL REVIEW

The main event in the year 2006 of the Finnish Olym-
pic Committee was the XX Winter Olympic Games in 
Turin, Italy on 10–26 February. The Finnish team con-
sisted of 94 athletes representing 11 sports. Including 
the coaching and service personnel, the size of the 
team was 180 persons. Finland achieved a total of nine 
medals in the games, out of which six were silver and 
three were bronze. The medals were won in eight dif-
ferent sports, which lifted Finland to the top in the Eu-
ropean ranking based on the number of medal-win-
ning sports. The success of the team as a whole can be 
considered relatively good. However, the fact that the 
Finnish team came home without any gold medals 
weakens the overall assessment. Finland was success-
ful in technical and team sports, but the performance 
in the traditional endurance sports did not come up to 
the expectations. Furthermore, the internationally 
most successful athletes were not able to fulfi l the 
hopes of success set on them.

CO-ORDINATION OF DEVELOPMENT AND 
ACTION RESPONSIBILITIES AS WELL AS THE 
DISTRIBUTION OF WORK WITHIN FINNISH 
ELITE SPORT

The Finnish Olympic Committee continued the de-
velopment of Finnish elite sport in accordance with 
the action plan compiled on the basis of the proposals 
by the so-called Kivistö working group. Already in 
2005, the Olympic Committee announced to the Min-
istry of Education that it is prepared to accept the ex-
tensive responsibility for co-ordinating and develop-
ing Finnish elite sport as suggested by the Kivistö 
working group, provided that certain boundary condi-
tions are met. The distribution of support for coaching 
outside the current Olympic sports can only be start-
ed when the state funding for the Olympic Commit-
tee goes up so that it allows a considerable increase in 
the total amount of funding for sports now supported 
by the Olympic Committee. In addition, the Olympic 
Committee must have the possibility to strengthen its 
human resources in order to manage the workload re-
quired by the new tasks.

In the year of operation, the state funding for the 
 Olympic Committee went up from 2 758 000 euros to 
3 400 000 euros. Considerable increase in state fund-
ing for sports in general and also for elite sport were 
attributable to the positive development of the Finn-
ish national lottery Veikkaus. The growth of the state 
funding for the Olympic Committee and the inde-
pendent fund-raising were, however, not suffi cient to 
meet the conditions set out, and consequently, to en-
able new sports to be accepted into the support sys-
tem of the Olympic Committee. The increase in the 
state funding was prioritised by the Olympic Commit-
tee to be primarily used to intensify coaching within 
the sports federations and to increase the number of 
full-time coaches for young talented athletes. 

STRENGTHENING OF THE ETHICAL BASIS OF 
ELITE SPORT

The Olympic Committee contributed for its part to 
the strengthening of the ethical basis of Finnish elite 
sport according to the Government Programme of 
Vanhanen’s Cabinet and the proposals of the Kivistö 
working group. The key activities included the Youth 
Programme, support of the education and life-career 
of elite athletes, development of the athletes’ health 
care system, and information and education on anti-
doping matters in cooperation with the Finnish Anti-
Doping Agency (ADT). Ethical matters in sports 
were also given great emphasis in developing the 
communication of elite sport.  
              
REFORM OF THE FINANCIAL SUPPORT SYSTEMS 
FOR COACHING

The reformation of the fi nancial support system for 
Olympic coaching was continued by extending it to 
also cover the Olympic winter sports. On the basis of 
the assessment of the success and coaching system in 
the various sports, the system sports and top individu-
als to be supported were chosen for the Vancouver 
2010 programme. The Beijing 2008 support pro-
gramme for summer sports was continued as planned 
with the system sports and top individuals decided on 
earlier. As regards the Olympic sports, the new sup-
port system has replaced the separate support for 
 athletes, coaches and federations. As regards the non-
Olympic sports, the support was still continued ac-
cording to earlier practice.

The aim of the new support system is to allocate and 
to follow the use of the Olympic Committee’s support 
for a longer period of time than before, that is during 
one Olympiad. For the supported system sports, the 
unambiguous goal is an Olympic medal in the next 
Olympic Games, while the goal for the supported top 
individuals is a medal or at least a placing among the 
eight best in the next Olympic Games. 

Monitoring of the use of the fi nancial support as well 
as monitoring the activities and training of the sup-
ported system sports and top individuals were real-
ized according to expectations. Twice a year planning 
and reporting practice was followed rather well in the 
summer sports. Similarly, coach meetings within the 
Beijing 2008 programme were carried out as planned 
and made the preparations for the games signifi cantly 
more effective. 

During the year 2006, preparations were also contin-
ued in order to launch a support programme for de-
veloping those Olympic federations which are not 
supported and which do not have top individuals in 
Vancouver 2010 and Peking 2008 programmes. The 
support system is being developed in cooperation 
with national coaching centres and the KIHU Re-
search Institute for Olympic Sports. The goal of this 
long-term operative support programme is to raise 
the coaching system of these “minor Olympic sports” 
to an international level.
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DEVELOPMENT OF THE YOUTH PROGRAMME

The two-year support system for talented athletes in 
individual sports which was started in 2005 has re-
ceived positive feedback from athletes and coaches. 
Each athlete receiving coaching support is entitled to 
support services in coaching provided by the Olympic 
Committee, a medical expenses insurance, and a fi -
nancial coaching support of 2 500 euros, out of which 
a minimum of 40 per cent is to be allocated to the 
coaching expenses of the coach. The athletes and their 
coaches plan the use of the fi nancial support with the 
representatives of their sports federations. As far as 
team ball sports are concerned, the year 2006 was the 
last year when project-based support was granted to 
the preparations of young athletes for international 
championship competitions. It was decided that this 
support be allocated to hiring coaches from the year 
2007 on.

The process for hiring full-time Olympic coaches for 
young talented athletes was initiated. During the year, 
the Olympic Committee signed 19 cooperation agree-
ments on hiring coaches. The sports federations will 
be the primary employers. In addition, some sports 
clubs and coaching centres of sports institutes will be 
employing new coaches. The fi nancial share of the 
 Olympic Committee accounts for about one third of 
the employment expenses. The sports federations are 
obliged to contribute fi nancially to each employment. 
The key task of an Olympic coach is to coach and edu-
cate athletes who have been accepted in the coaching 
group. Besides the daily coaching, their other tasks 
may include coaching of the national team and edu-
cating other coaches, as agreed. 

SUPPORT OF ELITE ATHLETES’ EDUCATION AND 
LIFE CAREER

The programmes supporting elite athletes’ studies 
and employment were continued in cooperation with 
the sports federations, Ministry of Education, educa-
tional institutions and Adecco Finland Oy. The Study 
and Career Counsellor worked as a link between the 
athletes, coaches, educational institutions and other 
parties and was responsible for the personal counsel-
ling of the athletes supported by the Olympic Com-
mittee. 

The employment of the athletes was supported 
through the Athletes’ Career Programme (ACP). A 
Project Manager of Adecco Finland was responsible 
for the practical implementation of the programme in 
cooperation with the Olympic Committee. The 
 programme continued to gain very positive feedback 
from the athletes, coaches and the sports federations. 
At the end of the year of operation, altogether 160 
athletes and coaches were engaged in the pro-
gramme.  

DEVELOPMENT OF COACH EDUCATION

During the year, the Finnish Olympic Committee, the 
Coaching Association of Finland, the Finnish Sports 
Federation, the Young Finland Association, and the 
Finnish Sports for All Association continued in co-
operation the Coaching Education Development 
Project started in autumn 2005. Finnish Olympic 
Committee’s role in cooperation is to combine the 

views of elite sport to the development of coach edu-
cation. The Education Manager has been represent-
ing the Olympic Committee in the team responsible 
for carrying out the project.

DEVELOPMENT OF ATHLETES’ HEALTH CARE

In the early part of the year, the activities related to 
athletes’ health care were focused on the health care 
at the Turin 2006 Winter Olympic Games which was a 
demanding task due to the structure of three Olympic 
villages. In other respects, preventive health care 
measures were continued in the athletes’ health care. 
The personal doctor system was developed through a 
seminar for the personal doctors and the use of the 
OlympiaDoctorex database was intensifi ed. The med-
ical expenses insurance of the Pohjola insurance com-
pany further strengthened its position as an essential 
part of the elite athletes’ effi cient health care.        

The Life Coaching programme aimed at supporting 
the goals of elite sport career and improving the ath-
letes’ life management skills and comprehensive 
training was continued with a pilot group of ten ath-
lete-coach pairs. The pilot group was steered by two 
top experts in workplace well-being whom the ath-
letes and the coaches met up with both at group meet-
ings and athlete-coach meetings. Furthermore, initial 
measures were taken to introduce the Life Coaching 
programme on a larger scale by charting out potential 
instructors to new groups.  

DEVELOPMENT OF COMMUNICATION

The overall objective of the communication of the 
 Olympic Committee was the societal positioning and 
profi ling of elite sport. A more comprehensive reform 
of the communication strategy for elite sport and the 
Olympic Committee was started in connection with 
the preparation of a MEMOS diploma work by the 
Marketing and Communications Manager.

The national sports study conducted by Finnish TNS 
Gallup was completed in the summer and its fi ndings 
concerning elite sports were presented in several oc-
casions. In the same contexts, also the results of the 
Sponsor Navigator 2006 study on sports sponsoring 
were brought up. The fi ndings of the studies were dis-
cussed, for example, at an elite sport forum which was 
arranged for the fi rst time.   

The preparations for 100th anniversary of the Finnish 
Olympic Committee were strongly present already in 
the activities of the year 2006. The implementation 
schedule for the most visible action of the anniversary 
year, the 50-part TV programme series called “One 
hundred years of Olympic spirit” was completed 
 during the year of operation. Furthermore, prepara-
tions were made relating to the visual image of the an-
niversary year, a history book, a commemorative 
stamp, the distribution of medals and crosses, and the 
programme of the main celebration. 

ECONOMY

The income statement of the Finnish Olympic Com-
mittee for the year 2006 shows a surplus of 10 277 eu-
ros. The value of the equity capital on the balance 
sheet is 567 708,46 euros.
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2.1. JÄSENISTÖ

Suomen Olympiakomitean jäsenjärjestöt vuo-
den 2006 aikana olivat:

Suomen Ampumahiihtoliitto
Suomen Ampumaurheiluliitto
Suomen Baseball- ja Softball-liitto
Suomen Biljardiliitto
  Bob- ja Skeletonliitto
Suomen Curlingliitto
Suomen Golfl iitto
Suomen Hiihtoliitto
Suomen Hockeyliitto
Suomen Ilmailuliitto
Suomen Jousiampujain Liitto
Suomen Judoliitto
Suomen Jääkiekkoliitto
Suomen Jääpalloliitto
Suomen Kanoottiliitto
Suomen Karateliitto
Suomen Keilailuliitto
Suomen Kelkkailuliitto
Suomen Keskusshakkiliitto (19.4. lähtien)
Suomen Koripalloliitto
Suomen Käsipalloliitto
Suomen Lentopalloliitto
Suomen Luisteluliitto
Suomen Miekkailuliitto
Suomen Moottoriliitto
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
Suomen Nyrkkeilyliitto
Suomen Painiliitto
Suomen Painonnostoliitto
Suomen Palloliitto
Suomen Poololiitto 
Suomen Purjehtijaliitto
Suomen Pyöräilyunioni
Suomen Pöytätennisliitto
Suomen Ratsastajainliitto
Suomen Rugbyliitto 
Suomen Soutuliitto
Suomen Squashliitto
  Sukeltajaliitto
Suomen Sulkapalloliitto
Suomen Sumoliitto
Suomen Suunnistusliitto
Suomen Taekwondoliitto
Suomen Taitoluisteluliitto
Suomen Tanssiurheiluliitto
Suomen Tennisliitto

Suomen Triathlonliitto
Suomen Uimaliitto
Suomen Urheiluliitto
Suomen Vesihiihtourheilu
Suomen Voimisteluliitto Svoli
Suomen Wushu-liitto 
Finlands Svenska Idrott
Suomen Työväen Urheiluliitto
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto

Vuoden 2006 lopussa jäsenjärjestöjen luku-
määrä oli 55.

Suomen Olympiakomitean jäseniä olivat myös 
Kansainvälisen Olympiakomitean jäsenet Pe-
ter Tallberg sekä Jari Kurri 19.4. asti ja Saku 
Koivu 19.4. lähtien.

2.2. KUNNIAPUHEENJOHTAJA

Yhdistyksen ylimääräinen kokous 19.4. nimesi 
Suomen Olympiakomitean kunniapuheenjohta-
jan Jukka Uunilan 1. kunniapuheenjohtajaksi ja 
kutsui 2. kunniapuheenjohtajaksi Tapani  Ilkan. 

2.3. VALTUUSKUNTA

Valtuuskuntaan kuuluivat seuraavat henkilöt 
ja heidän varajäsenensä 19.4. pidettyyn yhdis-
tyksen ylimääräiseen kokoukseen asti:

puheenjohtaja Kalervo Kummola

varapuheenjohtajat Esko Aaltonen
   Marie Lundmark

Suomen Ampumahiihtoliitto
 Pekka Toivonen (Jouko Kemppi)
Suomen Ampumaurheiluliitto
 Pia Nybäck (Hilkka Järvinen)
Suomen Baseball- ja Softball-liitto
 Niko Wirgentius (Simopekka Vänskä) 
Suomen Biljardiliitto
 Veikko Hannula (Tommi Lamminaho) 
Bob- ja Skeletonliitto
 Peter Klimscheffskij (Esa Haavisto)
Suomen Curlingliitto
 Olli Rissanen (Yrjö Franssila)
Suomen Golfl iitto
 Juhani Suomela (Mikko Rantanen)

2.
JÄSENISTÖ JA HALLINTO
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Suomen Hiihtoliitto
 Jouko Törmänen
 (Marjo Matikainen-Kallström)
Suomen Hockeyliitto
 Kari Nyman (Tapio Kaitila)
Suomen Ilmailuliitto
 Kai Mönkkönen (Hannu Halonen)
Suomen Jousiampujain Liitto
 Pirkka Elovirta (Mika Savola)
Suomen Judoliitto
 Jukka Parvinen (Tapio Mäki)
Suomen Jääkiekkoliitto
 Kalervo Kummola (Harry Bogomoloff)
Suomen Jääpalloliitto
 Juha Hilmola (Pekka Liikanen)
Suomen Kanoottiliitto
 Esko Aaltonen (Jan Juslén)
Suomen Karateliitto
 Timo Nurmi (Robert Paajanen)
Suomen Keilailuliitto
 Heikki Sarso (Pekka Korpi)
Suomen Kelkkailuliitto
 – (–)
Suomen Koripalloliitto
 Matti Suonpää (Pekka Litmanen)
Suomen Käsipalloliitto
 Tapio Arponen (Kurt Wallin)
Suomen Lentopalloliitto
 Seppo Sammelvuo (Jorma Vertainen)
Suomen Luisteluliitto
 Ilkka Rahnasto (Sauli Pollari)
Suomen Miekkailuliitto
 Kimmo Pentikäinen 
 (Marja-Liisa Someroja)
Suomen Moottoriliitto
 Juhani Halme (–)
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
 Kalevi Puonti (Arto Norovirta)
Suomen Nyrkkeilyliitto
 Tauno Salminen (Sirpa Makkonen)
Suomen Painiliitto
 Yrjö Tuokko (Arto Savolainen)
Suomen Painonnostoliitto
 Markku Liimatainen 
 (Juhamatti Eskelinen)
Suomen Palloliitto
 Pekka Hämäläinen (Pentti Seppälä)
Suomen Poololiitto
 – (–)
Suomen Purjehtijaliitto
 Kurt Lönnqvist (Tom Jungell)
Suomen Pyöräilyunioni
 Henry Sundberg  (Carl-Johan Nybergh)
Suomen Pöytätennisliitto
 Asko Rasinen (Jarmo Siekkinen)
Suomen Ratsastajainliitto
 Kristian Nyman (Aki Ylänne)

Suomen Rugbyliitto
 Esa Launis (Max Mether)
Suomen Soutuliitto
 Seppo Ketonen (Toni Patrikainen)
Suomen Squashliitto
 Jari Mether (Markku Hyrske)
Sukeltajaliitto
 Jouko Laitinen (Sari Nuotio)
Suomen Sulkapalloliitto
 Eero Holstila (Mika Heinonen)
Suomen Sumoliitto
 Simo Akrenius (Marko Pihlajamäki)
Suomen Suunnistusliitto
 Heikki Kauppinen (Johanna Asklöf)
Suomen Taekwondoliitto
 Markku Murto (Jarmo Soila)
Suomen Taitoluisteluliitto
 Marie Lundmark 
 (Riitta Hämäläinen-Bister)
Suomen Tanssiurheiluliitto
 Antero Koponen (Carola Tuokko)
Suomen Tennisliitto
 Jukka Roiha (Mika Bono)
Suomen Triathlonliitto
 Kauko Kottonen (Henry Olander)
Suomen Uimaliitto
 Pekka Aaltonen (Rolf Mikkola)
Suomen Urheiluliitto
 Matti Laurila 
 (Tellervo Haapaniemi-Koskinen)
Suomen Vesihiihtourheilu
 Tommi Holopainen (Hannu Rintanen)
Suomen Voimisteluliitto Svoli
 Kirsti Partanen (Erkki Vuori)
Suomen Wushu-liitto
 Tanja Mäki-Jussila (Nora Silvennoinen)

Valtuuskuntaan kuuluivat Kansainvälisen Olym-
piakomitean suomalaisjäsenet: 
 Peter Tallberg ja Jari Kurri

Valtuuskuntaan kuuluivat urheilun keskusliit-
tojen nimeäminä seuraavat jäsenet:
Finlands Svenska Idrott
 Mikael Ingberg (Henrik Janson)
Suomen Työväen Urheiluliitto
 Matti Ahde (Birgitta Kervinen)
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto
 Martti Huhtamäki (Timo Lehmuskoski)

Valtuuskuntaan kuuluivat seuraavat urheilija-
jäsenet:
Talvikisajoukkueiden urheilijaedustaja
 Janne Hänninen
Kesäolympiakisajoukkueiden urheilijaedustaja
 Mikaela Ingberg 
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Suomen Olympiakomitean yhdistyksen yli-
määräinen kokous 19.4. teki valtuuskuntaan jä-
senjärjestöjen esityksestä muutoksia. Uusi val-
tuuskunnan kokoonpano on seuraava:

puheenjohtaja Kalervo Kummola

varapuheenjohtajat Esko Aaltonen
   Marie Lundmark

Suomen Ampumahiihtoliitto   
 Jarmo Punkkinen (Jouko Kemppi)
Suomen Ampumaurheiluliitto
 Helena Walldén (Hilkka Järvinen)
Suomen Baseball- ja Softball-liitto  
 Niko Wirgentius (Simopekka Vänskä) 
Suomen Biljardiliitto
 Veikko Hannula (Tommi Lamminaho) 
Bob- ja Skeletonliitto
 Esa Haavisto (Peter Klimscheffskij) 
Suomen Curlingliitto
 Olli Rissanen (Yrjö Franssila)
Suomen Golfl iitto
 Antti Peltoniemi (Mikko Rantanen)
Suomen Hiihtoliitto
 Jouko Törmänen
 (Marjo Matikainen-Kallström)
Suomen Hockeyliitto
 Kari Nyman (Tapio Kaitila)
Suomen Ilmailuliitto
 Kai Mönkkönen (Hannu Halonen)
Suomen Jousiampujain Liitto
 Pirkka Elovirta (Mika Savola)
Suomen Judoliitto
 Jukka Parvinen (Tapio Mäki)
Suomen Jääkiekkoliitto
 Kalervo Kummola (Harry Bogomoloff)
Suomen Jääpalloliitto
 Juha Hilmola (Pekka Liikanen)
Suomen Kanoottiliitto
 Esko Aaltonen (Tapani Saarinen)
Suomen Karateliitto
 Timo Nurmi (Robert Paajanen)
Suomen Keilailuliitto
 Heikki Sarso (Pekka Korpi)
Suomen Kelkkailuliitto
 Mikko Uotila (Tomi Ahonen)
Suomen Keskusshakkiliitto
 Arto Satonen (Jyrki Raki)
Suomen Koripalloliitto
 Kimmo Järvikangas (Markku Salmikivi)
Suomen Käsipalloliitto
 Tapio Arponen (Kurt Wallin)
Suomen Lentopalloliitto
 Jari Hellsten (Antti Heikkinen)
Suomen Luisteluliitto
 Ilkka Rahnasto (Sauli Pollari)

Suomen Miekkailuliitto
 Kimmo Pentikäinen 
 (Marja-Liisa Someroja)
Suomen Moottoriliitto
 Juhani Halme (Kurt Ljungqvist)
Suomen Nykyaikaisen 5-ottelun Liitto
 Kalevi Puonti (Arto Norovirta)
Suomen Nyrkkeilyliitto
 Tauno Salminen (Sirpa Makkonen)
Suomen Painiliitto
 Yrjö Tuokko (Arto Savolainen)
Suomen Painonnostoliitto
 Markku Liimatainen 
 (Juhamatti Eskelinen)
Suomen Palloliitto
 Pekka Hämäläinen (Pentti Seppälä)
Suomen Poololiitto
 Auli Ovaska-Piispala (Jyri Mustakallio)
Suomen Purjehtijaliitto
 Kurt Lönnqvist (Tom Jungell)
Suomen Pyöräilyunioni
 Timo Luostarinen 
 (Carl-Johan Nybergh)
Suomen Pöytätennisliitto
 Asko Rasinen (Jarmo Siekkinen)
Suomen Ratsastajainliitto
 Kristian Nyman (Aki Ylänne)
Suomen Rugbyliitto
 Esa Launis (Max Mether)
Suomen Soutuliitto
 Seppo Ketonen (Toni Patrikainen)
Suomen Squashliitto
 Jari Mether (Markku Hyrske)
Sukeltajaliitto
 Jouko Laitinen (Sari Nuotio)
Suomen Sulkapalloliitto
 Eero Holstila (Mika Heinonen)
Suomen Sumoliitto
 Simo Akrenius (Marko Pihlajamäki)
Suomen Suunnistusliitto 
 Heikki Kauppinen (Mikko Salonen)
Suomen Taekwondoliitto
 Markku Murto (Jarmo Soila)
Suomen Taitoluisteluliitto
 Marie Lundmark  (Susanna Rahkamo)
Suomen Tanssiurheiluliitto
 Antero Koponen (Carola Tuokko)
Suomen Tennisliitto
 Veli-Matti Ropponen (Mika Bono)
Suomen Triathlonliitto
 Kauko Kottonen (Henry Olander)
Suomen Uimaliitto
 Jari Räikkönen (Mikko Sainio)
Suomen Urheiluliitto
 Matti Laurila 
 (Tellervo Haapaniemi-Koskinen)



12

Suomen Vesihiihtourheilu
 Tommi Holopainen (Hannu Rintanen)
Suomen Voimisteluliitto Svoli
 Erkki Vuori (Leea Paija)
Suomen Wushu-liitto
 Tanja Mäki-Jussila (Nora Silvennoinen)

Valtuuskuntaan kuuluivat Kansainvälisen Olym-
piakomitean suomalaisjäsenet:
 Peter Tallberg ja Saku Koivu.

Valtuuskuntaan kuuluivat urheilun keskusliit-
tojen nimeäminä seuraavat jäsenet:
Finlands Svenska Idrott
 Mikael Ingberg (Michael Oksanen)
Suomen Työväen Urheiluliitto
 Matti Ahde (Birgitta Kervinen)
Suomen Valtakunnan Urheiluliitto
 Martti Huhtamäki (Timo Lehmuskoski)

Valtuuskuntaan kuuluivat seuraavat urheilija-
jäsenet:
Talvikisajoukkueiden urheilijaedustaja
 Janne Hänninen
Kesäolympiakisajoukkueiden urheilijaedustaja
 Mikaela Ingberg 

2.4. HALLITUS JA PUHEENJOHTAJISTO

Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

puheenjohtaja Roger Talermo

varapuheenjohtajat Ilkka Kanerva
   Marjo Matikainen-
   Kallström

jäsenet  Juha Ahokas
   Pertti Alaja
   Saku Koivu 
   (19.4. lähtien)
   Jan-Erik Krusberg
   Jari Kurri (19.4. asti)
   Kurt Lönnqvist
   Pia Nybäck
   Kirsti Partanen
   Olli Puntila
   Marjut Rolig
   Peter Tallberg
sihteeri  Inari Raitala-
   Heikkinen

Hallitus käsitteli kokouksissaan sille esitetyt 
 asiat ja teki asianomaiset päätökset sekä käsit-
teli kaikki muut sääntöjen mukaan hallituksen 
päätettäviksi kuuluvat asiat.

Hallituksen kokousten pöytäkirjat ovat nähtä-
vissä Suomen Olympiakomitean toimistossa.

Puheenjohtajiston kokoonpano:

Roger Talermo, hallituksen puheenjohtaja
Ilkka Kanerva, hallituksen varapuheenjohtaja
Marjo Matikainen-Kallström, hallituksen vara-
puheenjohtaja
Kalervo Kummola, valtuuskunnan puheenjoh-
taja
Jouko Purontakanen, pääsihteeri, esittelijä

Puheenjohtajisto piti kokouksen 22.9.

2.5. VARAINHOITO JA TILINTARKASTUS

Yhdistyksen tilintarkastajat olivat Kari Mietti-
nen, KHT ja Jan Holmberg, KHT.
Varatilintarkastajat olivat Helka Ivaska, KHT 
ja Seppo Tervo, KHT.

Valvontatarkastuksen suoritti tilintarkastustoi-
misto PricewaterhouseCoopers Oy.

Valtionavustus toimintaan oli 3 400 000,00 eu-
roa. 

Lisäksi opetusministeriö myönsi henkilökoh-
taisten valmentajien tukea 80 500,00 euroa, jos-
ta 71 500,00 euroa talvi- ja kesälajien olympia-
urheilijoiden ja 9 000,00 euroa ei-olympialajien 
urheilijoiden henkilökohtaisille valmentajille.

Oman varainhankinnan tuotto oli yhteensä 
1 731 171,23 euroa sekä sijoitus- ja rahoitustoi-
minnan tuotto 117 378,49 euroa.

Varainhankinta

Muut

Yleisavustukset

Erityisavustukset

Tuottojen prosentuaaliset osuudet
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Keskinäisiä avustuksia jaettiin jäsenjärjestöille 
1 908 000,00 euroa, josta ei-olympialajien osuus 
oli 64 500,00 euroa ja palloilulajien osuus 
97 000,00 euroa. Henkilökohtaisten valmenta-
jien tukena jaettiin 80 500,00 euroa. Keskinäi-
siin avustuksiin kuuluvat lisäksi valmennustuki-
urheilijoille otetut sairauskuluvakuutukset 
yhteensä 184 100,00 euroa.

Naisten huippu-urheiluohjelman kulut 658,14 
 sisältyvät valmennuksen johdon kuluihin. Nais-
ten huippu-urheiluohjelman valmennustuet 
39 500,00 euroa sisältyvät nuorten huippu-ur-
heiluohjelman valmennustukiin. 

Nuorten huippu-urheiluohjelman kulut olivat 
762 825,37 euroa, josta jaetut valmennus- ja ke-
hitystuet olivat 326 000,00 euroa ja nuorten 
olympiavalmentajien palkkaukseen myönnetyt 
tuet 188 000,00 euroa.

Huippu-urheilun osuus varsinaisen toiminnan 
kuluista oli 71,0 %, nuorten huippu-urheilutoi-
minnan osuus 14,8 %, sekä hallinnon, viestin-
nän ja kansainvälisen toiminnan osuus 14,2 %.

J.W. Rangellin rahaston varat olivat yhteensä 
210 004,69 euroa. Tilikaudella myytiin 600 kap-
paletta SportUp Finland Oy:n osakkeita, josta 
syntyi myyntivoittoa 77 312,08 euroa. Rahaston 
tililtä maksettiin yhteensä 63 500,00 euroa Tori-
non menestysbonuksia.
 
Tilikauden kokonaistuotot olivat 5 329 049,72 
euroa ja kokonaiskulut 5 318 772,71 euroa. Tili-
kauden ylijäämä oli 10 277,01 euroa.  

2.6. KOKOUKSET

Yhdistyksen ylimääräinen kokous pidettiin 
19.4.
Valtuuskunta kokoontui kevätkokoukseensa 
19.4. ja syyskokoukseensa 15.11.

Hallitus piti kahdeksan kokousta: 25.1., 13.3., 
19.4., 22.5., 16.8., 4.9., 18.10. ja 15.11.

2.7. HUOMIONOSOITUKSET

Toimintavuonna jaettiin seuraavat pöytäviirit:

nro 376 Santahaminan 10 v 14.02.
  Urheilukomppanian
  Perinneyhdistys ry   

nro 377 Sukeltajaliitto 50 v 07.10.

nro 378 Ingmar Björkman 75 v 02.12.

2.8. TOIMIHENKILÖT

Suomen Olympiakomitean henkilökuntaan 
kuuluivat seuraavat toimihenkilöt:  

pääsihteeri Jouko Purontakanen

markkinointi- ja 
viestintäpäällikkö Jari Elo
 
koulutuspäällikkö Juha Hämäläinen 

kehityspäällikkö Asko Härkönen 

toimistosihteeri Leila Jäntti

opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius

valmennuksen johtaja  Kari Niemi-Nikkola

taloussihteeri Leena Nyman

yhteyssihteeri Tuula Puputti 

yhteyspäällikkö Pirjo Puskala
   (vuorotteluvapaalla
   1.6. lähtien)

toimistopäällikkö Inari Raitala-
   Heikkinen

viestintäsihteeri Sari Tuunainen

olympiaylilääkäri Aki Hintsa (28.2.)
   Tommi Vasankari 
   (1.10. lähtien)

liikuntahallinnon Anssi Kannas
harjoittelija (31.3. asti)

viestinnän  Tiina Piispanen
harjoittelija (1.4.–30.6.)

Olympiakisat

Huippu-urheiluvalmennus ja valmennuksen 
tukitoiminta

Nuorten huippu-urheilutoiminta

Hallinto, viestintä ja kv-toiminta

Kulujen prosentuaalinen jakautuminen
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3.1. URHEILIJAVALIOKUNTA

puheenjohtaja Teemu Heino

jäsenet  Jyri Aalto
   Juha Ahokas
   Vesa Hietalahti
   (8.3. alkaen)
   Janne Hänninen
   Mikaela Ingberg
   Timo Jutila (8.3. asti)
   Matti Keskinarkaus
   (21.9. alkaen)
   Emma Laaksonen
   (8.3. alkaen)
   Kimmo Latvamäki
   Juha Peltola (23.5. asti)
   Marjut Rolig (8.3. asti)
   Petri Tiainen
   Riikka Välilä (8.3. asti)
   Jari Kurri, KOK:n 
   urheilijavaliokunnan
   jäsen (26.2. asti)
   Saku Koivu, KOK:n
   urheilijavaliokunnan
   jäsen (26.2. alkaen)

sihteeri  Pirjo Puskala (1.6. asti)

sihteeri  Tuula Puputti 
   (1.6. alkaen)

Valiokunta pyrki edesauttamaan tasavertaisen 
ja oikeudenmukaisen kohtelun toteutumista 
kaikille urheilijoille muun muassa lajiliittojen 
valintakriteerien noudattamisessa valintaesi-
tyksissä, Olympiakomitean olympiavalinnoissa 
sekä valmennustukien myöntämisessä. Valio-
kunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa; 
vanhassa kokoonpanossa 8.3. ja uudessa ko-
koonpanossa 23.5. ja 21.9.

Valiokunta valmisteli talvilajien urheilijaedus-
tajien vaaleja. Vähäisen ehdokasmäärän vuoksi 
liittojen ilmoittamat ehdokkaat valittiin suo-
raan valiokuntaan seuraavaksi neljäksi vuo-
deksi.  Lisäksi valiokuntaa täydennettiin myö-
hemmin yhdellä talvilajien edustajalla. Neljäs 
talvilajien urheilijan paikka jäi täyttämättä. 
Huippu-urheilijoiden edustajaksi Antidoping-
toimikunnan hallitukseen valiokunta valitsi 

Marjut Roligin. Valiokunnan puheenjohtaja 
Teemu Heino jatkoi työskentelyään Euroopan 
Olympiakomiteoitten (EOC) urheilijavalio-
kunnassa. Heino on valittu valiokuntaan neli-
vuotiskaudeksi 2005–2008.

Torino 2006 -talvikisoissa Kansainvälisen 
Olympiakomitean urheilijavaliokuntaan valit-
tiin  Saku Koivu. Koivu sai äänestyksessä yh-
teensä 412 ääntä.

3.2. URHEILULÄÄKETIETEEN
 ASIANTUNTIJARYHMÄ

puheenjohtaja Tommi Vasankari

jäsenet  Patrik Borg
   Tari Haahtela
   Hannele Hohtari
   Heikki Lévon
   Seppo Pehkonen
hallituksen edustaja Olli Puntila
   Jari Syrjänen
   Timo Tervo

esittelijä  Kari Niemi-Nikkola

esittelijä  Aki Hintsa (28.2. asti)

sihteeri  Pirjo Puskala

Urheilulääketieteen asiantuntijaryhmä toimii 
olympiaylilääkärin neuvoa antavana elimenä. 
Ylilääkärin vaihdoksesta johtuen ryhmä ko-
koontui poikkeuksellisesti vuoden aikana vain 
kerran 18.1.

Ylilääkärin ja urheilulääketieteen asiantuntija-
ryhmän tärkein tehtävä oli Torino 2006 -talvi-
kisajoukkueen terveydenhuollon valmistelu ja 
toteuttaminen. Arvokasta apua kisojen lääkin-
tähuollon valmisteluissa etenkin materiaalien 
osalta ryhmä sai Leirakselta, Medfi t Oy:ltä ja 
Seinäjoen keskusapteekilta. Myös hyvä yhteis-
työ HUS:n Iho- ja allergiasairaalaan huippu-
urheilun astmatestausyksikön kanssa jatkui ja 
kaikki kisoihin valitut urheilijat, joilla oli ollut 
astmaattisia oireita, testattiin kisoihin mennes-
sä KOK:n asettamien astmakriteerien mukai-
sesti.

3.
ASIANTUNTIJARYHMÄT
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3.3. VALMENNUKSEN
 ASIANTUNTIJARYHMÄ (VAR)

puheenjohtaja  Kari Niemi-Nikkola

jäsenet   Jari Lämsä
   Timo Hoivala
hallituksen edustaja Pia Nybäck
   Jyri Pelkonen
   Leo Pusa
   Heikki Rusko
   Pasi Sarkkinen
   Vesa Tikander
   Tommi Vasankari
   Jukka Viitasalo
   Erkka Westerlund

esittelijä  Asko Härkönen

sihteeri   Pirjo Puskala 
   (1.6. asti)

sihteeri   Tuula Puputti
   (1.6. lähtien)

Valmennuksen asiantuntijaryhmä toimi val-
mennuksen johtajan ja kehityspäällikön asian-
tuntijaryhmänä. Vuoden aikana ryhmä piti kah-
deksan kokousta; 23.1., 6.3., 11.4., 7.6., 8.8., 
19.–20.9., 6.11. ja 11.12.

Ryhmän kokouksissa käsiteltiin valmennuksen 
johtajan ja kehityspäällikön valmennustukien, 
valtion urheilija-apurahojen ja valmennuksen 
kehittämistukien esityksiä sekä valmentaja- ja 
ohjaajakoulutuksen kehittämisen ja urheilu-
akatemiat-selvitystyön etenemistä. Olympia-
kisojen osalta vuoden aikana kokouksissa esillä 
olivat olympiajoukkueen valinnat, eri lajien me-
nestys kisoissa sekä joukkueen kokonaistulok-
sen syyt ja seuraukset. Loppuvuodesta ryhmä 
arvioi Peking 2008 -kesäkisojen alustavia valin-
takriteerejä. Nuorten huippu-urheilu ohjelman 
osalta käsiteltiin erityisesti nuorten olympiaval-
mentajien palkkaustukea sekä oman toimen 
ohella valmenta vien valmentajien sparrausoh-
jelmaa. Lisäksi vuoden aikana puhututtivat las-
ten ja nuorten fyysinen kunto sekä kansallinen 
terveydentila, joihin saatiin myös asiantuntija-
alustukset 19.–20.9. pidetyssä VAR-seminaa-
rissa.

3.4. SUOMEN OLYMPIA-AKATEMIA 
 (SOA)

puheenjohtaja Anja Järvinen

jäsenet  Björn Federley
   Petri Haapanen
   Katja Huotari
   Jari Kanerva
   Maria Lehtovaara
   (5.9. asti)
hallituksen edustaja Kirsti Partanen
   Kosti Rasinperä
   Jukka Tiikkaja
   (5.9. lähtien)
   Sari Tuunainen
   (5.9. lähtien)
   Pauli Vuolle

esittelijä, sihteeri Inari Raitala-Heikkinen

Suomen Olympia-Akatemia piti vuoden 2006 
aikana viisi kokousta: 6.2., 24.4., 5.9. 20.10. ja 
13.12.

Seinäjoella 15.10.2005 pidetystä Suomen Olym-
pia-Akatemian istunnosta ilmestyi painettu ra-
portti.

Suomen Olympia-Akatemia toteutti yhteis-
työssä Nordean kanssa koulujen olympiapäi-
väprojektin Torino 2006 -talvikisoihin liittyen. 
Projektiin osallistui kevään aikana yhteensä 
165 koulua ja päiväkotia, noin 25 000 lasta. 
Kouluille ja päiväkodeille toimitettiin muun 
muassa olympiasoihtu ja -lippu, reilun pelin mi-
talit ja osallistujadiplomit. Projektista järjestet-
tiin 13 koulutuspäivää opettajille eri puolilla 
Suomea. Päivien järjestelyissä olivat mukana 
SLU:n aluetoimistot. Osallistujia koulutuksissa 
oli yhteensä 217. Olympiakasvatusmateriaali-
kansiota myytiin projektin aikana 186 kpl.

Helsingin opetusviraston ja Viron Olympia-
Akatemian kanssa järjestettiin koululaisten 
talviolympiakisat 8.3. Brahen kentällä Helsin-
gissä.

Vuonna 2005 KOK:n järjestämän kirjoituskil-
pailun, Olympic Sport and Literature Competi-
tion, palkintojenjako kansallisen kilpailun sar-
jojen voittajille Irene Sunille ja Camilla Björk-
löfi lle järjestettiin Olympiakomitean valtuus-
kunnan kokouksen yhteydessä 16.4.

Olympiakasvatuskansion perusmateriaalin päi-
vitystä, taittamista, rakenteen selkiyttämistä ja 



16

ulkoasun yhtenäistämistä teki viestinnän har-
joittelija Tiina Piispanen.

Suomen Olympia-Akatemian 20. istunto järjes-
tettiin 21.10. Mikkelin musiikkiopiston audito-
riossa. Istunnossa kuultiin katsaus Olympiako-
mitean ajankohtaisiin asioihin sekä keskusteltiin 
olympiakasvatuksesta ja huippu-urheilun eri 
osa-alueista. Tilaisuus huipentui mikkeliläisen 
olympiavoittajan Mikko Kolehmaisen haastat-
teluun. Käytännön järjestelyissä oli mukana 
Etelä-Savon Liikunta ja Urheilu. Paikalla oli 64 
paikallista, alueellista ja valtakunnallista urhei-
luvaikuttajaa; kunnan päättäjiä, urheilujohta-
jia, valmentajia ja opettajia. Mikkelin kaupunki 
järjesti kutsuvieraille vastaanoton 20.10. kau-
pungintalossa.

Anja Järvinen ja Inari Raitala-Heikkinen osal-
listuivat Virossa Ülenurmi Gymnaasiumin IV 
kansainvälisiin koululaisolympialaisiin 21.–
24.9. Koululaisolympialaisiin liittyen järjestet-
tiin koulujen olympiakasvatusta käsittelevä 
konferenssi 21.9. Viron Urheilumuseossa Tar-
tossa, jossa Anja Järvinen esitteli suomalaista 
olympiakasvatusmateriaalia. Vierailun yhtey-
dessä suunniteltiin vuonna 2007 mahdollisesti 
järjestettävää yhteistä seminaaria Kreikan 
Olympiassa. 

Kansainvälisen Olympia-Akatemian (Interna-
tional Olympic Academy, IOA) istuntoihin 
Kreikan Olympiassa osallistuttiin seuraavasti:

23.–30.5. 8th Joint International Session 
 for  Presidents or Directors of 
 National Olympic Academies 
 and Offi cials of National Olympic 
 Committees 
 – Anja Järvinen ja Jari Kanerva

20.–27.7. 7th International Session for 
 Educators and Offi cials of Higher 
 Institutes of Physical Education
 – Petri Haapanen ja Katja Huotari

19.6.–3.7. 46th International Session for 
 Young Participants
 – Jukka Tiikkaja ja Sari Tuunainen

3.5. URHEILIJAN ELÄMÄNURA 
 -ASIANTUNTIJARYHMÄ (ELÄ!)

puheenjohtaja Tuuli Merikoski-Silius

jäsenet  Päivi Frantsi
   Reijo Jylhä
   Petteri Laine
hallituksen edustaja Jan-Erik Krusberg
   Ville Nylund
   Virpi Ojakangas-Palmunen
   Simo Tarvonen
   Jutta Urpilainen
   Kari Uusikylä

sihteeri  Tuula Puputti

Urheilijan elämänura asiantuntijaryhmä 
(ELÄ!), toimi opintokoordinaattorin apuna 
urheilijan elämänhallintaan liittyvissä asioissa. 
Asian tuntijaryhmä kokoontui neljä kertaa; 
16.3., 31.5., 7.9. ja 16.11.

Vuoden aikana käsiteltiin huippu-urheilijoiden 
opiskelun ja valmentautumisen yhdistämiseen, 
elämänhallintaan, työelämään siirtymiseen ja 
urheilu-uran päättymiseen liittyviä haasteita ja 
vaikutusmahdollisuuksia alustusten ja case-ta-
pausten kautta.

3.6. MARKKINOINTIVIESTINNÄN 
 TYÖRYHMÄ (MARS)

puheenjohtaja Jari Elo

jäsenet  Pekka Aula
   Tarja Jussila
   Ilkka Juva
   Mika Lintilä
hallituksen edustaja Kurt Lönnqvist
   Tim Pedersen
   Anna Sorainen

sihteeri  Sari Tuunainen

Markkinointiviestinnän työryhmä toimii mark-
kinointi- ja viestintäpäällikön asiantuntijaryh-
mänä. Ryhmä kokoontui kolme kertaa, 25.4., 
29.8. ja 28.11. Ryhmä esitti näkemyksiään muun 
muassa Olympiakomitean julkisuuskuvaan ja 
sen kehittämiseen, Torino 2006 -talvikisojen ai-
kaiseen viestintään ja markkinointiin, Olym-
piakomitean tv-formaatteihin, 100-vuotisjuhla-
vuoden toimenpiteisiin ja viesteihin, varain-
hankinnan menetelmiin sekä mediasuhteisiin 
liittyen.
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3.7. 100-VUOTISJUHLAPROJEKTIN
 TYÖRYHMÄ

puheenjohtaja Jouko Purontakanen

hallituksen edustaja Pertti Alaja
hallituksen edustaja Peter Tallberg
   Jari Elo
   Sari Tuunainen

sihteeri  Inari Raitala-Heikkinen

100-vuotisjuhlaprojektin työryhmä kokoontui 
5.5. Kokouksessa suunniteltiin vuoden 2007 juh-
latapahtumia, mm. 2.12. Finlandia-talossa pidet-
tävää pääjuhlaa. Suomen Posti Oyj:n kanssa 
aloitettiin neuvottelut juhlapostimerkistä ja Pla-
neetta 10 Oy suunnitteli juhlavuoden visuaalista 
ilmettä. 

3.8. ANSIOMERKKITYÖRYHMÄ

100-vuotisjuhlallisuuksiin liittyen hallitus ni-
mesi erillisen ansiomerkkityöryhmän valmiste-
lemaan Suomen Olympiakomitean ansiomerk-
kijärjestelmää. Ryhmään kuuluivat:

puheenjohtaja Kalervo Kummola

jäsenet  Jan-Erik Krusberg
   Magnus Ståhlberg
   Peter Tallberg
   Jouko Purontakanen
 
sihteeri  Inari Raitala-Heikkinen

Työryhmä kokoontui 14.12. Kokouksessa val-
misteltiin ansiomerkkien ulkoasua ja ansio-
merkkisääntöjä.

3.9. SUOMEN OLYMPIAVOITTAJAT RY

Puheenjohtaja Pertti Ukkola

jäsenet  Mirja Hietamies-Eteläpää
   Veikko Kankkonen
   Mikko Kolehmainen
   Juha Mieto
   Tomi Poikolainen
   Marjut Rolig
  
sihteeri  Leena Nyman

Suomen Olympiavoittajat ry piti vuosikokouk-
sen 11.–13.5. Silja Symphonyn risteilyllä Ruot-
siin. Kokoukseen osallistui 10 olympiavoitta-
jaa.

Olympiavoittajien ylimääräinen kokous pidet-
tiin 22.11. tapaamisen yhteydessä Eduskunnas-
sa. Eduskuntavierailun isäntänä toimi varapu-
hemies Ilkka Kanerva. Kokouksen jälkeen 
siirryttiin Urheilumuseon tiloihin, jossa tavat-
tiin Olympiakomitean yhteistyöyritysten edus-
tajia. Tapaamiseen osallistui 20 olympiavoitta-
jaa sekä 3 kunniajäsentä.

Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana kol-
me, 9.1., 12.5. ja 16.8.

3.10. PRO OLYMPIA -YHDISTYS

puheenjohtaja Ingmar Björkman

jäsenet  Kai Gardberg
   Tuomo Jalantie
   Risto Järmälä
   Reijo Kiljunen
   Pentti Pekkala
   Pekka Sohlberg

sihteeri  Matti Hintikka

Pro Olympia -yhdistys on Suomen Olympiako-
mitean suojassa toimiva olympiakeräilijöiden 
ja olympiakeräilystä kiinnostuneiden yhdistys. 
Pro Olympia -yhdistyksen hallitus kokoontui 
vuoden aikana kolme kertaa: 19.1., 20.4. ja 5.10. 
vuosikokouksen merkeissä.

Vuonna 2006 tuli kuluneeksi sata vuotta Atee-
nan 1906 välikisoista, ensimmäisistä olympia-
kilpailuista, joihin suomalaiset ottivat osaa. Pro 
Olympia -yhdistys järjesti tapahtuman 100-
vuotisjuhla-näyttelyn Suomen Urheilukirjas-
ton tiloissa. Esillä oli yhdistyksen jäsenten esi-
neistöä, kuvia ja kirjallisuutta.
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4.
VALMENNUS- JA KOULUTUSTOIMINTA

4.1. HUIPPU-URHEILUN 
 VALMENNUSTUET

Olympiavalmennuksen tukijärjestelmän uudis-
tusta jatkettiin ulottamalla se koskemaan myös 
talviolympialajeja. Lajien menestyksen ja val-
mennustoiminnan arvioinnin pohjalta valittiin 
Vancouver 2010 -ohjelmaan järjestelmäliitot ja 
huippuyksilöt. Kesälajien Peking 2008 -tukioh-
jelmaa jatkettiin suunnitellusti aiemmin nimet-
tyjen järjestelmälajien ja yksilötukien osalta. 

Uusi tukijärjestelmä korvaa olympialajien osal-
ta aiemmat erilliset tukimuodot urheilijoille, 
olympiavalmentajille ja lajiliitoille. 

Ei-olympialajien osalta tukitoimintoja jatket-
tiin vuoden 2006 osalta aiemman käytännön 
mukaisina.

Uuden tukijärjestelmän tavoitteena on aikai-
sempaa pitkäjänteisemmin olympiadin mittai-
sella periodilla kohdentaa ja seurata Olympia-
komitean tuen käyttöä lajiliitoissa. Tukiohjel-
maan nimettyjen järjestelmälajien osalta yksi-
selitteisenä tavoitteena on olympiamitali seu-
raavissa Olympiakisoissa. Tuelle valittujen 
huippuyksilöiden tavoitteena on mitali- tai pis-
tesija seuraavissa Olympiakisoissa. 

Olympiakomitean taloudellisen tuen käytön 
sekä lajikohtaisen maajoukkuetoiminnan ja 
huippuyksilöiden valmennuksen suunnittelun 
ja toteutuksen seurannan tiivistäminen toteu-
tui toimintavuonna odotetusti. Kaksi kertaa 
vuodessa tapahtuva suunnitelma- ja rapor-
tointikäytäntö toteutui jo kohtuullisesti kesä-
lajeissa ja Peking 2008 -valmentajatapaamiset 
to teutuivat suunnitellusti ja tehostivat kisata-
pahtuman toteutuksen suunnittelua merkittä-
västi. 

Vuoden aikana jatkettiin lisäksi valmisteluja 
erityisen tukiohjelman käynnistämiseksi niiden 
olympialajien kehittämiseksi, jotka eivät kuulu 
järjestelmätuen piiriin ja joissa ei ole tuen pii-
rissä olevia huippuyksilöitä. Tukiohjelmaa ke-
hitetään yhteistyössä valtakunnallisten valmen-
nuskeskusten ja Kilpa- ja huippu-urheilun 
tutkimuskeskuksen KIHU:n kanssa. Pitkäkes-
toisen operatiivisen tukiohjelman avulla on ta-

voitteena nostaa näiden ”pienten olympiala-
jien” valmennusjärjestelmä kansainväliselle 
tasolle.

Kesälajeille jaettiin Peking 2008 -valmennustu-
kia yhteensä 933 000 euroa, josta lajikohtaista 
tukea 849 000 euroa ja yksilötukea 84 000 eu-
roa.

Talvilajeille jaettiin vastaavasti Vancouver 2010 
-ohjelman tukia yhteensä 910 500 euroa, josta 
järjestelmälajeille 800 000 euroa, huippuyksi-
löille 57 000 euroa, kehityshanketukena 13 500 
euroa sekä erityistukena Curlingliitolle 40 000 
euroa.

Ei-olympialajeille jaettiin tukea yhteensä 
64 500 euroa.

Tutkimus- ja kehittämismäärärahaa jaettiin so-
veltaviin, olympiakisamenestystä tukeviin 
hankkeisiin yhteensä 75 000 euroa. Valtaosa la-
jihankkeista pyritään koordinoimaan yhteis-
työssä Kilpa- ja huippu-urheilun tutkimuskes-
kuksen KIHU:n kanssa.
 
Valtion valmennus- ja harjoitteluapurahaa 
nauttivien urheilijoiden osalta Olympiakomi-
tea sai opetusministeriöltä avustusta 80 500 
 euroa ja jakoi sen apuraha-urheilijoiden henki-
lökohtaisille valmentajille valmentamisesta ai-
heutuneisiin kuluihin. Tuki kohdennettiin ai-
empien vuosien tapaan päätoimen ohella val-
mennustyötä tekeville henkilökohtaisille val-
mentajille.

4.2. OPETUSMINISTERIÖN 
 URHEILIJA-APURAHAT JA 
 JOUKKUEPALLOILUN ERITYISTUKI

Olympiakomitea teki marraskuussa esityksen 
opetusministeriölle valtion valmennus- ja har-
joitteluapurahoista vuodelle 2007. Samoin teh-
tiin esitys joukkuepalloilun erityistuen osalta. 
Joukkuepalloilun tuki valmistellaan ja huo mioi-
daan osana palloilun huippu-urheilun ja olym-
piaprojektien valmennustukea.
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4.3. NAISTEN 
 HUIPPU-URHEILUOHJELMA

Naisten huippu-urheiluohjelman tavoitteena 
on tukea lahjakkaita naisurheilijoita ja urhei-
lun parissa toimivia naisia jatkamaan menes-
tyksen tavoittelua urallansa.

Naisten huippu-urheiluohjelman tukea lahjak-
kaille naisurheilijoille maksettiin nuorten huip-
pu-urheiluohjelman kautta yhteensä 39 500 eu-
roa. Valmennustuet myönnettiin ensisijaisesti 
lajiliiton leiritykseen tai erikseen sovittaviin 
leiritystapahtumiin tavoitteena urheilijoiden 
valmentautumisen laadun parantaminen. Tuki-
en lisäksi opinnonohjauksella, ravintosuunnit-
telulla ja muilla tukitoimilla pyrittiin tukemaan 
naisurheilijoita siviiliuran edistämisessä ja elä-
mänuravalintojen tekemisessä. Myös naisten 
ohjelmassa siirryttiin nuorten ohjelman lailla 
kaksivuotisiin tukipäätöksiin. Naisten tukioh-
jelmaan valittiin seitsemän talvilajien ja yhdek-
sän kesälajien urheilijaa. Loppuvuonna siirret-
tiin yksi talvilajin urheilija Vancouver 2010 
-ohjelman tuelle.

Vuoden aikana valmistui erityisesti naisten ja 
tyttöjen ravitsemuskäyttäytymistä tarkastellut 
tutkimus. Keskeisenä tuloksena havaittiin ur-
heilijoiden perustyytymättömyys omaan pai-
noonsa. Vakavia syömishäiriöitä oli vain muu-
tamia tapauksia. Päätutkijoina toimivat 
Hannele Hiilloskorpi ja Patrik Borg UKK-
instituutista. Tutkimuksen pohjalta on laadittu 
ohjeistus urheilijan perus-ravitsemukseen ja 
erityiskysymyksiin.

Olympiakomitean piirissä toimi luottamus- ja 
virkamiestehtävissä toimivien naisten Olym-
piaLiikunNaiset -verkosto, jolle tiedotettiin 
kansallisista ja kansainvälisistä naisten urheile-
miseen ja tasa-arvoon liittyvistä kysymyksistä. 
Naisten kansallista huippu-urheilua kehitetään 
ja kansainvälistä yhteistyötä tehdään KOK:n 
Women and Sport -ohjelman sekä Suomen Lii-
kunta ja Urheilu ry:n laajan tasa-arvotyön lin-
jausten suunnassa.
 

4.4. NUORTEN 
 HUIPPU-URHEILUOHJELMA

Vuonna 2005 aloitettu yksilölajien kaksivuoti-
nen tukijärjestelmä on saanut urheilijoilta ja 
valmentajilta myönteistä palautetta. Uutena 
tukimuotona vuonna 2006 käynnistettiin nuor-
ten olympiavalmentajien palkkausprosessi. 

NUORTEN HUIPPU-URHEILUOHJELMAAN 
VALINTA JA VALMENTAUTUMISEN 
SEURANTA
Vuotuiset tukiohjelman valintaleirit muutettiin 
koulutus- ja valintaleireiksi. Jo aiemmin ohjel-
maan valittujen urheilijoiden kulunut vuosi ar-
vioitiin raporttien pohjalta. Lisäksi heille teh-
tiin lihas-tasapainokartoitus. Leirin ohjelmassa 
oli myös koulutusluentoja ravinnosta, antido-
pingtoiminnasta, urheilijan uravalinnoista ja 
markkinoinnista. Kesälajien urheilijoille toteu-
tettiin yhteistyössä UKK-instituutin kanssa 
henkilökohtainen ravintoanalyysi ruokapäivä-
kirjoihin pohjautuen. Vuonna 2007 sama käy-
täntö toteutetaan myös talvilajien urheilijoille. 
Ohjelmassa jo vuoden mukana olleiden har-
joittelun analysoinnissa kehityspäällikön apu-
na toimi neljä ”sparraajaa”, joiden tehtävänä 
on tuoda ulkopuolista näkemystä valmentautu-
misen onnistumisesta. ”Sparraajat” ovat Kuor-
taneen, Pajulahden, Vierumäen ja Vuokatin 
valmennus keskuksista.

Uusille ehdokkaille tehtiin lihastasapainokar-
toitus ja heidät haastateltiin ura- ja valmentau-
tumis-suunnitelmien pohjalta. Koulutusluento-
ja oli antidopingtoiminnasta ja urheilijan 
uravalinnoista. Nuorten valinta- ja koulutuslei-
rit pidettiin Vuokatissa (talvilajit) ja Vieru-
mäellä (kesälajit).

Kesälajeista vuonna 2006 nuorten ohjelmassa 
oli yhteensä 62 urheilijaa ja talvilajeissa kau-
della 2006–2007 yhteensä 48 urheilijaa. Kulle-
kin urheilijalle kuuluivat Olympiakomitean 
valmennuksen tukipalvelut, muun muassa sai-
rauskuluvakuutus, ja 2 500 euron rahallinen 
valmennustuki, josta minimissään 40% on 
suunnattava valmentajan valmennuskuluihin. 
Valmennustukien käytöstä urheilijat sopivat 
valmentajineen lajiliittojen vastuuvalmentajien 
kanssa. Paini, uinti ja poikien telinevoimistelu 
saivat ryhmätuen, joka on suunnattu lajiliitto-
jen suunnitelman mukaan urheilijoiden yhtei-
seen leiritykseen. Talvilajien kaksivuotisilla 
tuilla olleista ensimmäisen tukivuoden jälkeen 
luopui tai poistettiin ohjelmasta kaksi urheili-
jaa ja aikuisten Vancouver 2010 -ohjelmaan 
siirrettiin kolme talvilajin urheilijaa.

Nuorten joukkuepalloiluille myönnettiin 30 000 
euroa arvokisoihin valmistautumisprosessei-
hin. Joukkuepalloilujen osalta jaettiin viimeistä 
kertaa projektiluonteista tukea nuorten arvo-
kilpailuvalmistautumisiin. Joukkuepalloilujen 
tuki päätettiin kohdentaa 2007 alkaen valmen-
tajien palkkaukseen. 
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Yhteensä nuorten valmennustukia maksettiin 
279 500 euroa.

VALMENTAJAPALKKAUS
Vuonna 2006 käynnistettiin nuorten Olympia-
valmentajien palkkausprosessi. Vuoden aikana 
Olympiakomitea teki 19 yhteistyösopimusta 
valmentajien palkkauksista. Työnantajia toimi-
vat pääsääntöisesti lajiliitot. Lisäksi työnantaji-
na oli muutama seura sekä urheiluopistojen 
valmennuskeskus. Olympiakomitean rahoitus-
osuus on noin reilu kolmasosa valmentajan 
palkkauskuluista. Kussakin palkkauksessa laji-
liiton on oltava mukana omalla rahoitusosuu-
dellaan.

Keskeisenä tehtävänä valmentajalla on val-
mennusryhmään nimettyjen urheilijoiden val-
mennus ja kasvatus. Muita tehtäviä päivittäis-
valmennuksen lisäksi voi olla sopimuksen 
mukaan maajoukkuevalmennustehtävät ja val-
mentajien koulutustehtävät. 

Kultakin valmentajalta edellytetään huippu-
urheiluvalmennuskokemusta, yhteistyökykyä 
ja valmentajan ammattitutkintoa. Mikäli am-
mattitutkintoa ei ole suoritettu, edellytetään 
valmentajan menevän koulutukseen kahden 
vuoden kuluessa sopimuksen allekirjoitukses-
ta. Olympiakomitea järjestää valmentajille 
vuosittain yhden pakollisen ja yhden vapaaeh-
toisen koulutustapahtuman.

KANSAINVÄLINEN KILPAILUTOIMINTA
Valmistautuminen vuoden 2007 nuorten 
EYOF-kisoihin aloitettiin. Lajiliitoille pidet-
tiin valmistavat kokoukset sekä kesä- että tal-
vikisoja varten. Kehityspäällikkö ja viestintä-
sihteeri kävivät Espanjan Jacassa talvikisojen 
joukkueiden johtajien kokouksessa marras-
kuussa.  

NUORTEN VALMENNUKSEN 
KEHITTÄMISTUKI 
Lajiliitoille jaettavista tutkimus- ja kehitysra-
hoista luovuttiin vuoden 2005 jälkeen. Kahdel-
le vuonna 2005 alkaneelle kehityshankkeelle 
myönnettiin jatkotukea 12 000 euroa. KIHU:n 
ja UKK-instituutin kanssa yhteistyössä tehtyi-
hin tutkimus- ja kehityshankkeisiin käytettiin 
16 000 euroa.

4.5. URHEILIJOIDEN OPINTO-OHJAUS

Opintokoordinaattori toimi linkkinä urheilijoi-
den, valmentajien, oppilaitosten ja muiden ta-

hojen kanssa ja vastasi Olympiakomitean tuki-
urheilijoiden henkilökohtaisesta ohjauksesta. 
Ohjauksen perustana olivat urheilijoiden täyt-
tämät opiskelusuunnitelmat sekä urheilijoiden 
ja valmentajien yhteydenotot. Lisäksi opinto-
koordinaattori vastasi urheilijoiden opiskelu- 
ja urakehitykseen liittyvien asioiden tiedotta-
misesta lajiliitoille ja osallistui kouluttajana 
liittojen ja muiden urheiluorganisaatioiden 
koulutustilaisuuksiin. Tiedot joustavia opiske-
lumahdollisuuksia tarjoavista oppilaitoksista 
julkaistiin jälleen Nuoren urheilijan ura 2006 
-oppaassa, joka lähetettiin kaikille yläasteille, 
työvoimatoimistoille ja läänien opintotoimis-
toille sekä lajiliitoille. 

Opintokoordinaattorin työtä tuki Urheilijan 
elämänura asiantuntijaryhmä (ELÄ!). Lisäksi 
opintokoordinaattorin MEMOS-lopputyö an-
toi arvokasta tietoa opinto- ja uraohjauksen 
kehittämiseen. Lopputyö oli nimeltään ”Criti-
cal Evaluation of Athletes’ Study and Career 
Services in Finland”. Lopputyötä varten Olym-
piakomitean ja Paralympiakomitean tukiurhei-
lijoille tehtiin kysely urheilijoiden kokemuksis-
ta ja tarpeista koskien opiskelua, urasuunnittelua 
ja työelämään siirtymistä sekä erilaisia tukipal-
veluja.  

Uutena osana urheilijoiden opiskelun tukemis-
ta Olympiakomitea teki URA-säätiön kanssa 
hallintopalvelusopimuksen, johon sisältyy sää-
tiön asiamiehen tehtävien hoitaminen. Olym-
piakomitean opintokoordinaattori otti säätiön 
asiamiehen tehtävät vastaan 1.6. 

HUIPPU-URHEILIJOIDEN URAOHJELMA 
(ACP)
Urheilijoiden työllistymistä tuettiin Olympia-
komitean ja Adecco Finland Oy:n yhteisen 
Huippu-urheilijoiden Uraohjelman (ACP) 
kautta. Ohjelman käytännön toteutuksesta vas-
tasi Adeccon palveluksessa työskentelevä pro-
jektipäällikkö yhteistyössä Olympiakomitean 
opintokoordinaattorin kanssa. Ohjelma sai 
edelleen erittäin myönteistä palautetta urheili-
joilta, valmentajilta ja urheilujärjestöiltä. Toi-
mintavuoden lopussa ohjelmassa oli mukana 
yhteensä 160 urheilijaa ja valmentajaa. Etenkin 
työllistymisen tukemisessa, mutta myös opinto-
ohjauksessa toiminnan kohderyhmään kuulu-
vat nykyisten aktiivihuippujen lisäksi myös 
uransa päättäneet huippu-urheilijat. Ohjel-
maan kuuluvat urheilijat ja valmentajat saivat 
henkilökohtaista uraohjausta ja lisäksi vuoden 
aikana järjestettiin kaksi uraseminaaria. ACP 
on kansainvälinen ohjelma ja sitä tehdään yh-
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teistyössä Kansainvälisen Olympiakomitean 
kanssa. 

URHEILUOPPILAITOSYHTEISTYÖ
Olympiakomitea koordinoi erityisen tehtävän 
saaneiden lukioiden ja ammattioppilaitosten 
toimintaa valtakunnallisen seurantaryhmän ve-
täjänä. Seurantaryhmä kokoontui vuoden aika-
na kolme kertaa. Urheiluoppilaitostoiminnassa 
painopistealueina olivat edunvalvonta, sisäisen 
ja ulkoisen viestinnän tehostaminen sekä ar vioin-
tijärjestelmän kehittäminen. Urheiluoppilaitos-
ten ja lajiliittojen yhteinen seminaari pidettiin 
helmikuussa. Toimintavuonna kiinnitettiin huo-
miota myös urheiluoppilaitosten opintojen oh-
jauksen ongelmakohtiin ja tulevaisuuden haas-
teisiin. Urheiluoppilaitosten opinto-ohjaajille 
järjestettiin oma työseminaari.

Vuoden urheiluoppilaitos tunnustuspalkinnon 
sai Ounasvaaran lukio Rovaniemeltä. Ounas-
vaaran lukio on tehnyt valtakunnallisesti mer-
kittävää työtä erityisesti talvilajien urheilijoi-
den opiskelun ja valmentautumisen mah-
dollistamiseksi. Tunnustuspalkinnon suuruus 
oli 2000 euroa.

URHEILUAKATEMIAT
Olympiakomitea oli mukana paikallisten urhei-
luakatemioiden kehitystyössä. Vuoden lopussa 
toiminnassa oli 12 urheiluakatemiaa ja yksi aka-
temia oli käynnistymässä (Etelä-Pohjanmaan 
urheiluakatemia). Toimintaansa jatkoivat Joen-
suun urheiluakatemia, Etelä-Kymenlaakson ur-
heiluakatemia (Kotka), Keski-Suomen urheilu-
akatemia (Jyväskylä), Lapin urheiluakatemia 
(Rovaniemi), Oulun seudun urheiluakatemia, 
Satakunta Sports Academy (Pori), Pohjois-Sa-
von urheiluakatemia (Kuopio), Päijät-Hämeen 
urheiluakatemia (Lahti), Pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemia (Helsinki, Espoo ja Vantaa), 
Tampereen seudun urheiluakatemia, Turun seu-
dun urheiluakatemia. ja Vaasan seudun urheilu-
akatemia. 

Toimintavuonna Olympiakomitean hallitus ni-
mesi työryhmän selvittämään urheiluakate-
mioiden toimintaa ja tekemään esityksen ur-
heiluakatemioiden toiminnan koordinoinnista 
osana valtakunnallista huippu-urheilujärjestel-
mää. Työryhmä kokoontui toimintavuonna 
kuusi kertaa ja sen esitys käsitellään Olympia-
komitean hallituksessa huhtikuussa 2007. Työ-
ryhmässä on edustajia paikallisista urheiluaka-
temioista, lajiliitoista ja Olympiakomiteasta.   

4.6. TERVEYDENHUOLTO

Terveydenhuollon alkuvuoden toiminnot kes-
kittyivät Torino 2006 -talvikisojen terveyden-
huoltoon vaativassa kolmen kisakylän raken-
teessa. Erityisesti vuoristossa Pragelaton kisa-
kylässa urheilijoiden sijoittautuminen useam -
paan yksikköön aiheutti terveydenhuollolle 
logistisia haasteita. Vaativista olosuhteista huoli-
matta olympiajoukkueessa ei todettu normaalia 
enempää sairastapauksia.

Muilta osin terveydenhuollossa jatkettiin en-
naltaehkäisevän terveydenhuollon toimenpi-
teitä. Omalääkärijärjestelmään panostettiin 
omalääkäreiden yhteisellä koulutustilaisuudel-
la ja OlympiaDoctorex-tietokannan käyttöön 
panostamalla. Pohjolan sairauskuluvakuutus 
vahvisti edelleen asemaansa keskeisenä osana 
huippu-urheilijoiden toimivaa terveydenhuol-
toa.
 
Edeltävänä vuonna alkanutta huippu-urheilu-
uran tavoitteita tukevaa, elämänhallintaan ja 
kokonaisvaltaiseen valmentautumiseen liitty-
vää tukimuotoa, Life Coaching -ohjelmaa jat-
kettiin kymmenen urheilija-valmentajaparin 
pilottiryhmän kohdalla. Pilottiryhmän vetovas-
tuussa jatkoivat kaksi työhyvinvoinnin huippu-
osaajaa, joita pilottiryhmän urheilijat ja heidän 
valmentajansa tapasivat sekä ryhmätapaami-
sissa että urheilija-valmentaja-palavereissa. Li-
säksi käynnistettiin toimenpiteet Life Coaching 
-ohjelman laajemmalle käyttöönotolle kartoit-
tamalla mahdollisia ohjaajia uusille ryhmille.

4.7. KOULUTUSTOIMINTA

Huhtikuussa järjestettiin Helsingissä yksipäi-
väinen tutkimusraporttiseminaari, jossa esitel-
tiin Olympiakomitean tuella toteutettujen la-
jien tutkimus- ja kehittämisprojektien mer-
kittävimpiä tuloksia. Seminaari toteutettiin 
yhteistyössä KIHU:n ja Suunto Oy:n kanssa. 
Seminaariin osallistui yhteensä noin 115 henki-
löä. Seminaaripalaute oli kauttaaltaan myön-
teinen ja seminaarikäytäntöä tullaan jatka-
maan myös tulevaisuudessa.

Lokakuussa järjestettiin lajiliittojen pääval-
mentajille ja valmennuspäälliköille tarkoitettu, 
perinteinen olympiavalmentajaseminaari Suo-
men Urheiluopistolla Vierumäellä. Kaksipäi-
väisen seminaarin teemoina olivat Olympiako-
mitean tämänhetkisten painopistetoimintojen 
ja avainhenkilöiden esittely sekä psyykkinen 
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valmennus. Seminaariin osallistui yhteensä 66 
henkilöä.

Olympiakomitean tukiurheilijoiden omalääkä-
reille järjestettiin informaatio- ja koulutustilai-
suus Pohjoismaisen Urheilulääkärikonferens-
sin yhteydessä marraskuussa Suomen 
Urheiluopistolla Vierumäellä. Tilaisuuteen 
osallistui 10 omalääkäriä.

Opiskelu- ja uraohjauksen tiimoilta järjestettiin 
uraseminaarit Vaasassa, yhteistyössä Vaasan 
seudun urheiluakatemian kanssa (40 osallistu-
jaa) ja Porissa, yhteistyössä Satakunta Sports 
Academyn kanssa (40 osallistujaa), Urheiluaka-
temioiden verkostotapaaminen Lahdessa, yh-
teistyössä Päijät-Hämeen urheiluakatemian 
kanssa (30 osallistujaa), Urheiluoppilaitossemi-
naari Pajulahdessa (115 osallistujaa) ja Urhei-
luoppilaitosten opinto-ohjaajien työseminaari 
Mäkelänrinteen lukiossa Helsingissä (25 osallis-
tujaa).

Nuorten ohjelman valintaleirit muutettiin kou-
lutus- ja valintaleireiksi. Myös palkatuille nuor-
ten olympiavalmentajille järjestettiin ensim-
mäinen koulutustapahtuma.

VALMENTAJA- JA OHJAAJAKOULUTUKSEN 
KEHITTÄMINEN (VOK)
VOK on Olympiakomitean, Nuoren Suomen, 
Suomen Liikunta ja Urheilun, Kuntoliikunta-
liiton ja Suomen Valmentajien yhteinen val-
mentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämis-
hanke. Hanke ajoittuu vuosille 2005–2010. 
Olympiakomitea vastaa kilpa- ja huippu-ur-
heilun nä kemyksestä kehittämistyössä. Käy-
tännön toiminnasta vastaa taustayhteisöjen 
edustajista koostuva viisihenkinen VOK-tiimi, 
jossa Olympiakomiteaa edustaa koulutuspääl-
likkö.

VOK:n toteutus etenee vaiheittain: 2005–2006 
valmisteluvaihe, 2007–2009 uuden toiminta-
tavan testaus ja arviointi ja 2010 kehittämis-
toiminnan levittäminen ja vakiinnuttaminen. 
Vuosi 2006 oli VOK-hankkeen ensimmäinen 
täysi toimintavuosi ja sen aikana yli 50 lajiliit-
toa ja viisi muuta valtakunnallista liikuntajär-
jestöä lähti mukaan valmentaja- ja ohjaaja-
koulutuksen kehittämiseen. VOK-organisaa-
tion (tiimi, johtoryhmä, kehittämisryhmä ja 
verkosto) kehittämisen lisäksi vuoden tär-
keimpiä toimintoja oli Valmentaja- ja ohjaaja-
koulutuksen perusteiden työstöprosessin 
käynnistäminen.

VOK-hankehaun tuloksena käynnistyi 21 laji-
liittojen koulutuksen kehittämishanketta, joihin 
VOK kanavoi opetusministeriön rahoitusta 
150 000 euroa. Hankkeissa on mukana yhteensä 
27 lajiliittoa joko yksittäisten lajien tai lajiryh-
mähankkeiden kautta. Mukana on erikokoisia 
lajeja ja hankkeet kohdistuvat kattavasti koulu-
tuksen tasoille I–III sekä jakautuvat eri toimi-
aloille (lasten ja nuorten liikunta, kilpa- ja huip-
pu-urheilu, aikuisten kunto- ja terveysliikunta).

Kolmeen suurimpaan VOK-tapahtumaan (ver-
kostotapaaminen, VOK-messut ja VOK-päi-
vät) osallistui yhteensä noin 220 lajiliittojen, 
alueiden ja opistojen koulutusvastaavaa sekä 
koulutuksen asiantuntijoita. Lisäksi VOK-han-
ketta esiteltiin useissa tapahtumissa.

Lahden ammattikorkeakoulun liikunnan lai-
toksella käynnistettiin syyskuussa valmentaja-
kouluttajan erikoistumisopinnot, jotka on tar-
koitettu valmentajakoulutuksen parissa toi-
mivien henkilöiden täydennyskoulutukseksi. 
Koulutukseen osallistuu 20 liikuntajärjestöissä 
avainkouluttajina tai koulutuksen suunnitteli-
joina toimivaa henkilöä. Koulutuksen tavoit-
teena on opiskelijoiden ammattitaidon lisään-
tyminen sekä valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen 
sisältöjen, rakenteiden, toimintatapojen ja ope-
tusmenetelmien kehittäminen. Koulutus on osa 
VOK-hanketta ja sen suunnittelussa ja toteu-
tuksessa on VOK-tiimi vahvasti mukana. Li-
säksi suunnitteluun ja toteutukseen asiantunte-
musta tuovat Jyväskylän yliopiston liikun-
tabiologian ja liikuntatieteiden laitokset.

Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen nettisivut 
(www.valmentajakoulutus.fi ) avattiin. VOK-si-
vut ovat alkuvaiheessa suunnattu ensisijaisesti 
lajiliitoissa ja -järjestöissä, samoin kuin oppilai-
toksissa toimiville valmentaja- ja ohjaajakoulu-
tuksen asiantuntijoille. Lisäksi viestintäsuunni-
telma päivitettiin ja hanketyön arviointi-
suunnitelma laadittiin yhteistyössä KIHU:n 
kanssa.

Valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämis-
työn lisäksi koulutuspäällikkö osallistui Olym-
piakomitean oman koulutustoiminnan suun-
nitteluun, kehittämiseen ja toteuttamiseen. 
Hän oli mukana valmennuksen asiantuntija-
ryhmän työskentelyssä, urheiluoppilaitostyö-
ryhmän toiminnassa sekä Olympiakomitean 
edustajana SLU:n Hyvä Seura -valiokunnassa. 
Koulutuspäällikkö osallistui keskeisesti Val-
mentajan ammattitutkinnon ja Valmentajan 
erikoisammattitutkinnon kehittämiseen ope-
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tushallituksen nimeämän valmistelevan työ-
ryhmän jäsenenä. Valmentajan ammattitutkin-
to on uusi tutkinto, joka perustettiin 
täydentämään suomalaista valmentajakoulu-
tusrakennetta.

4.8. TAPAHTUMAT, SEMINAARIT JA 
 KOULUTUSTILAISUUDET

25.1.  Torino II-joukkuevalinta ja julkis-
  taminen, Helsinki
8.2.  Uraseminaari, Vaasa 
10.–26.2. XX talvikisat, Torino
27.2.  Suomen Torino 2006 -olympia-
  joukkueen paluujuhla, Vantaa
29.3.  Uraseminaari, Pori
5.–6.4.  Urheiluakatemioiden verkosto-
  tapaaminen, Lahti
8.4.  Olympiaravit, Lahti
14.3.  VOK-verkostotapaaminen, 
  Helsinki
21.3.  Olympic Solidarity -tuelle 
  valittujen urheilijoiden 
  kokoontuminen,  Helsinki
11.4.  Tutkimusraporttiseminaari, 
  Helsinki
20.4.  Torino 2006 -analyysiseminaari ja 
  tiedotustilaisuus, Helsinki
4.–5.5  Urheiluoppilaitosseminaari, 
  Pajulahti 
18.–20.5. Nuorten huippu-urheiluohjelman 
  talvilajien koulutus- ja valinta-
  leiri, Vuokatti

22.5.  Aamiaisinfo lajiliitoille, Helsinki
29.5.  EYOF Jaca -talvikisojen laji-
  johdon kokous, Helsinki
30.–31.5. Peking 2008 -valmentajien 
  kokous, Kuortane
12.6.  Nuorten Olympiavalmentajien 
  palkkaus -info- ja tiedotus-
  tilaisuus, Helsinki
13.9.  EYOF 2009 Coordination 
  commissionin vierailu 
  Tampereella
15.9.  VOK-messut, Helsinki
18.9.  EYOF Belgrad -kesäkisojen laji-
  johdon kokous, Helsinki
5.10.  Urheiluoppilaitosten opinto-
  ohjaajien työseminaari, Helsinki 
10.–11.10. Olympiavalmentajaseminaari, 
  Vierumäki
21.10.  Suomen Olympia-Akatemian 
  istunto, Mikkeli
31.10.–3.11. Nuorten huippu-urheiluohjelman 
  kesälajien koulutus- ja valinta-
  leiri, Vierumäki
3.–4.11. VOK-päivät, Jyväskylä
10.11.  Omalääkäriseminaari, Vierumäki
22.–23.11. Peking 2008 -valmentajien 
  kokous, Vierumäki
12.–13.12. Nuorten olympiavalmentajien 
  koulutus, Vierumäki
20.12.  Vuoden Urheilija 2006 Gaala,
   Tampere
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Viestinnän yleisenä tavoitteena oli huippu-ur-
heilun yhteiskunnallinen asemointi ja profi -
lointi. Loppukesällä valmistuneita Kansallisen 
liikuntatutkimuksen huippu-urheilutuloksia 
esiteltiin useassa tilaisuudessa. Samoissa yh-
teyk sissä tuotiin esille myös SponsorStrategi 
Oy:n tekemän Sponsor Navigator 2006 -tutki-
muksen urheilusponsorointia kuvaavia tulok-
sia. Tutkimustulokset olivat esillä esimerkiksi 
Huippu-urheilufoorumissa, joka järjestettiin 
ensimmäistä kertaa. Foorumin pääpuhuja oli 
Kansainvälisen Olympiakomitean markkinoin-
tipäällikkö Timo Lumme.

Suomen Olympiakomitean 100-vuotisjuhla-
vuoden valmistelut näkyivät vahvasti jo vuo-
den 2006 toiminnassa. Juhlavuoden näkyvim-
män toimenpiteen 50-osaisen ”Sata vuotta 
olympiahengessä” -ohjelmasarjan toteutusso-
pimus tehtiin Filmaattiset Oy:n kanssa. Ohjel-
masarjan päälinjoista sovittiin, kuvaoikeudet 
selvitettiin ja ensimmäiset jaksot tuotettiin vuo-
den lopussa. Lisäksi muun muassa 100-vuotis-
historiikkia, juhlapostimerkin suunnittelua, 
 ansiomitalien jakamisen valmistelua ja pääjuh-
lan ohjelman laadintaa tehtiin jo vuoden aika-
na. Myös juhlavuoden ilme ja Olympiakomi-
tean materiaalit sen mukaisesti toteutettiin 
mainostoimisto Planeetta 10:n kanssa. 

Markkinointi- ja viestintäpäällikkö aloitti 
KOK:n MEMOS koulutuksen. Huippu-urhei-
lun ja Suomen Olympiakomitean viestintästra-
tegian laajempi uudistaminen käynnistettiin 
viestintä- ja markkinointipäällikön MEMOS-
lopputyön tekemisen yhteydessä, markkinoin-
tiviestinnän työryhmän tukemana.

Peking 2008 -kesäkisojen viestintävalmistelut 
alkoivat median akkreditointitoiveiden tiedus-
telulla.

TORINO 2006
Markkinoinnin ja viestinnän osalta alkuvuonna 
keskityttiin pitkälti Torino 2006 -talvikisojen 
viestinnän hoitamiseen. Jo syksyllä 2005 toimi-
tetun Torino 2006 -infojulkaisun lisäksi jouk-
kue-esite valmistui aivan kisojen kynnyksellä. 
Lisäksi kolmatta kertaa toteutettiin pelkästään 
kisoja käsittelevät nettisivut. Sivut tehtiin toista 
kertaa yhteistyössä Paralympiakomitean kans-

sa. Julkaisujen ja kisasivujen sisällön tuottami-
sessa tehtiin jälleen yhteistyötä Suomen Urhei-
lukirjaston Tietopalvelun kanssa. Samoin 
joukkue-esitteen kuvat sekä nettisivujen kuvi-
tus tulivat viimeaikaisten kisojen tapaan Lehti-
kuva Oy:ltä. 

Markkinointipäällikkö Jari Elo toimi Torinossa 
yritysvieraiden toisena isäntänä. Kotimaan 
viestintää hoiti viestintäsihteeri Sari Tuunai-
nen. Poikkeuksellisen paljon kotimaassa työl-
listi KOK:n kisa-aikaisia mainossääntöjä rikko-
vien mainoskampanjoiden alasajo. Kisapaikalla 
joukkueen viestintää koordinoi Henry Järvi-
nen ostopalveluna. 

TV-TOTEUTUKSET
Olympiakomitean toista kertaa tuottama TV-
ohjelma Tulikoe lähetettiin vuoden alussa en-
nen Torinon talvikisoja. Toisessa Tulikokeessa 
kesälajien urheilijat kilpailivat viidessä talvila-
jissa: pikaluistelussa, curlingissa, maastohiih-
dossa, pujottelussa ja lumilautailussa. Lajiopet-
tajina toimivat Pekka Koskela, Markku 
Uusipaavalniemi, Pirjo Manninen, Petra Ola-
mo ja Heidi Kurkinen. Kilpailijoista voitot vei-
vät purjehtijat Sari Multala ja Thomas Johan-
son saaden 7000 euron palkintosummat. Muut 
kilpailijat naisten sarjassa olivat lopputulosjär-
jestyksessä meloja Jenni Honkanen, joka sai 
yleisön äänestämän 5000 euron arvoisen Sone-
ra-stipendin, keihäänheittäjä Mikaela Ingberg 
ja jalkapalloilija Laura Kalmari. Miesten kil-
pailussa Johansonin jälkeiset sijat menivät me-
loja Kimmo Latvamäelle, jalkapalloilija Mika 
Kottilalle ja pikajuoksija Markus Pöyhöselle. 
Ohjelmasarja käsitti kuusi jaksoa. 

Torino 2006 -kisojen yhteydessä myytiin Mo-
biili Olympia-arpaa, jota markkinoitiin mai-
noksilla MTV3-kanavalla. Lisäksi viestintä 
osallistui Vuoden Urheilija 2006 Gaalan järjes-
telyihin ja TV-toteutuksen suunnitteluun.

UUSI VARAINHANKINTAPROJEKTI – 
MYÖTÄTUULIKLUBI
Olympiakomitea käynnisti yhteistyössä mark-
kinointiyhtiönsä Infront Finland Oy:n kanssa 
uuden varainkeruutuotteen, yritysklubin ni-
meltä Myötätuuliklubi, jonka tavoitteena on 
edistää seurojen, lajiliittojen ja SLU:n alueiden 

5.
MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ
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kilpa- ja huippu-urheilutoimintaa sekä 
Olympiakomi tean nuoriso- ja huippu-urheilu-
hankkeita. Klubin toiminta käynnistyi kohta-
laisesti. Ennen varsinaista ensimmäistä toimin-
tavuottaan 2007 klubissa oli jäsenenä 50 
yritystä. Tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärää 
tasaisesti vuosittain satojen yritysten suurui-
seksi kumppaniverkostoksi.

VIESTINNÄN TIEDOTUSTILAISUUDET JA 
TAPAHTUMAT
10.1. Mitalibonusten jakamisen julkista-
 minen (YLE:n ”Kohti Torinoa” 
 -tapahtuman yhteydessä), Helsinki
25.1.  Torino II-joukkuevalinta ja julkista-
 minen, Helsinki
27.2.  Suomen Torino 2006 -olympiajouk-
 kueen paluujuhla, Vantaa
10.–26.2. XX talvikisat, Torino (lähtötilaisuu-
 det kentällä 27.1., 2.2., 4.2., 6.2., 7.2., 
 8.2., 9.2., 11.2., 12.2.)

21.3. Olympic Solidarity -tuelle valittujen 
 urheilijoiden kokoontuminen, 
 Helsinki
8.4.  Olympiaravit, Lahti
20.4.  Torino 2006 -analyysiseminaari ja 
 tiedotustilaisuus, Helsinki
22.5.  Aamiaisinfo lajiliitoille, Helsinki
12.6.  Nuorten Olympiavalmentajien palk-
 kaus -info- ja tiedotustilaisuus, 
 Helsinki
23.8.  Kansallisen liikuntatutkimuksen ja 
 Sponsor Navigator -tutkimuksen 
 huippu-urheilutulosten julkistami-
 nen, Helsinki
28.9.  Huippu-urheilufoorumi, Helsinki
21.10. Suomen Olympia-Akatemian 
 istunto, Mikkeli
20.12.  Vuoden Urheilija 2006 Gaala, 
 Tampere
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Vuoden 2006 merkittävistä kansainvälisistä ta-
pahtumista laaditut raportit ovat nähtävissä 
Suomen Olympiakomitean toimistossa.

6.1. KANSAINVÄLINEN 
 OLYMPIAKOMITEA, KOK 
 (International Olympic Committee, IOC)

Kansainvälisen Olympiakomitean suomalaisjä-
senet olivat Peter Tallberg, Jari Kurri ja Saku Koi-
vu. Jari Kurrin kausi KOK:n jäsenenä päättyi To-
rino 2006 -talvikisojen aikana. Suomalainen 
urheilijaedustus KOK:ssa jatkui kuitenkin samal-
la jäsenmäärällä, sillä Saku Koivu valittiin KOK:n 
urheilijavaliokuntaan ja samalla KOK:n jäsenek-
si Torinon kisojen urheilijaäänestyksessä.

KANSAINVÄLISEN OLYMPIAKOMITEAN 
VALIOKUNTIEN SUOMALAISJÄSENET 
VUONNA 2006:

Sport for All -valiokunta   
(IOC Sport for All Commission)
Paavo Komi, jäsen

Urheilijavaliokunta
(IOC Athletes Commission)
Peter Tallberg, kunniajäsen
Jari Kurri, jäsen 
(Torino 2006 -talvikisoihin saakka)
Saku Koivu, jäsen 
(Torino 2006 -talvikisoista lähtien)

Urheilu ja laki -valiokunta
(IOC Sport and Law Commission)
Lauri Tarasti, jäsen

XXX Olympiakisoja Lontoossa 2012 
koordinoiva valiokunta
(IOC Coordination Commission for the XXX 
Olympic Games in London 2012)
Peter Tallberg, jäsen

6.2. MAAILMAN OLYMPIAKOMITEOIDEN
 LIITTO 
 (Association of National Olympic 
 Committees, ANOC)

Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen osallistuivat ANOC:in
yleiskokoukseen 31.3.–7.4. Soulissa.

6.3. EUROOPAN OLYMPIAKOMITEAT 
 (European Olympic Committees, EOC)

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui 
EOC:n ylimääräisiin yleiskokouksiin 1.4. Sou-
lissa ja 29.7. Roomassa.

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola 
osallistui Olympiakisoja valmistelevan valio-
kunnan kokoukseen 2.–4.6. Ljublijanassa.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen ja markki-
nointi- ja viestintäpäällikkö Jari Elo osallistui-
vat EOC:n pääsihteeri- ja Chef de Mission -se-
minaariin 16.–17.6. Bukarestissa.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
osallistui vuoden 2009 EYOF-talvikisojen 
koordinaatiokomitean kokoukseen 24.–25.8. 
Slask-Beskidyssä.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
osallistui EYOF-valiokunnan kokoukseen 29.–
30.9. Belgradissa

Valmennuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola ja 
kehityspäällikkö Asko Härkönen osallistuivat 
EOC:n järjestämään tekniseen seminaariin 
14.–16.10. Ljubljanassa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen ja valmen-
nuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola osallistui-
vat EOC:n tekniseen seminaariin 10.–12.11. Is-
tanbulissa.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen ja viestintä-
sihteeri Sari Tuunainen osallistuivat vuoden 
2007 EYOF-talvikisojen joukkueiden johtajien 
kokoukseen 17.–19.11. Espanjan Jacassa.

6.
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA
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Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen osallistuivat EOC:n yleis-
kokoukseen 8.–10.12. Brysselissä.

EOC:N VALIOKUNTIEN 
SUOMALAISJÄSENET 2006:

EYOF-valiokunta
(EOC European Youth Olympic Festival)
Tuuli Merikoski-Silius, jäsen

Olympiakisoja valmisteleva valiokunta
(EOC Preparation of the Olympic Games 
Commission)
Kari Niemi-Nikkola, jäsen

Teknisen yhteistyön ja urheilun 
kehittämisen valiokunta
(EOC Technical Cooperation & Sport 
Development Commission)
Teemu Heino, urheilijajäsen 

Urheilijavaliokunta
(EOC Athletes Commission)
Teemu Heino, jäsen

6.4. POHJOISMAINEN YHTEISTYÖ

Puheenjohtaja Roger Talermo ja pääsihteeri 
Jouko Purontakanen osallistuivat 18.–20.8. Fel-
les-kokoukseen Bornholmissa.

6.5. MUU KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
suoritti kansainvälisen Executive Masters in 
Sports Organisation Management (MEMOS) 
-tutkinnon. Koulutuksessa järjestettiin vuoden 
aikana kolme lähijaksoa, 15.–22.1. Rio de Ja-
neirossa, 7.–14.5. Ragusassa, Italiassa, 12.–16.9. 
Lausannessa.

Hallituksen jäsen Kirsti Partanen ja viestintäsih-
teeri Sari Tuunainen osallistuivat European Wo-
men and Sport -konferenssiin 24.–26.3. Wienissä.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen ja valmen-
nuksen johtaja Kari Niemi-Nikkola tutustuivat 
Vancouver 2010 -talvikisojen järjestelyihin 24.–
28.4.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen luennoi Slo-
vakian Olympiakomitean koulutustilaisuudes-
sa 24.–25.5. Bratislavassa.

Kehityspäällikkö Asko Härkönen tutustui Pe-
kingin olympiavalmisteluihin ja seurasi yleisur-
heilun nuorten MM-kisoja 8.–21.8. Pekingissä.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
oli mukana kansainvälisen urheilijoiden opin-
to-ohjausverkoston toiminnassa ja osallistui 
verkoston järjestämään Athletes’ Service Foru-
miin 20.–23.8. Lontoossa.

Pääsihteeri Jouko Purontakanen osallistui 
KOK:n järjestämään foorumiin 5th World Fo-
rum on Sport Education and Culture 22.–24.10. 
Pekingissä. Matkalla hän neuvotteli myös Suo-
men suurlähettilään Antti Kuosmasen kanssa.

Kansainvälisen Olympiakomitean Olympiapäi-
vän juoksu (Olympic Day Run) järjestettiin 8.–
11.6. Suomi Juoksee -viestinä välillä Kajaani–
Lahti.

Opintokoordinaattori Tuuli Merikoski-Silius 
osallistui projektipäälliköiden, kansallisten 
olympiakomiteoiden edustajien ja KOK:n Ur-
heilijakomission yhteiseen Athlete Career Pro-
gram -foorumiin 6.–8.12. Lausannessa.
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7.1.  XX TALVIKISAT TORINOSSA 
 10.–26.2.2006

Kahdennetkymmenennet olympialaiset talviki-
sat pidettiin helmikuussa Torinossa, Italiassa. 
Suomen joukkue koostui 94 urheilijasta, jotka 
edustivat 11 lajia. Valmennus- ja huolto mukaan 
lukien joukkueen koko oli 180 henkilöä. Suomi 
saavutti kisoista yhdeksän mitalia, joista kuusi 
oli hopeaa ja kolme pronssia. Lisäksi saavutet-
tiin 13 pistesijaa ja 15 henkilökohtaista sijoitusta 
16 parhaan joukkoon. Mitali saavutettiin kaik-
kiaan kahdeksassa eri lajissa, mikä nosti Suo-
men mitalilajien lukumäärässä koko Euroopan 
ykkösmaaksi. Saavutettu tulos oli kohtuullisen 
hyvä, kuitenkin ilman kultamitaleita jääminen 
heikensi kisojen kokonaisarviota. Suomi menes-

tyi hyvin taito- ja joukkuelajeissa, mutta perin-
teisissä kestävyyslajeissa jäätiin odotuksista. 
Myöskään kansainvälisesti parhaimmin menes-
tyneet yksilöurheilijat eivät kyenneet lunasta-
maan heihin kohdistettuja menestysodotuksia. 

Saavutetun menestyksen määrä ja etenkin me-
nestyneiden lajien laaja kirjo oli hyvällä tasolla 
aikaisempiin talvikisoihin verrattuna. Myöntei-
nen tulos on myös se, että Suomi saavutti peräti 
kolmessa lajissa, lumilautailussa, alppihiihdossa 
ja curlingissa kautta aikain ensimmäisen olym-
piamitalin. 

Oheisessa taulukossa on koostettuna urheilijoi-
den sijoittuminen lajikohtaisesti Torinossa ver-
rattuna aikaisempien kisojen lajituloksiin. 

7.
OLYMPIAKISAT

 Lillehammer Nagano SLC  Torino urh/krit
 Mit.  4–8 9–16 Mit.  4–8 9–16 Mit.  4–8 9–16 Mit.  4–8 9–16 2006

Ah – 1 3 1 2 1 – – 5 – 1 – 1/1
Alppi – – 2 – – 1 – 1 1 1 1 1 4/2
Curling – – – – – – – 1 – 1  – – 5/5
Freestyle – – 2 2 2 – 1 2 2 1 1 1 4/3
Mh 5 6 12 3 5 4 – 4 4 1 4 4 13/7
Mäki – 3 1 2 2 1 2 3 2 2 2 1 5/4
Yh – 1 1 2 – 2 4 2 1 1 2 3 5/4
Jk 1 – – 2 – – – 2 – 1 1 – 44/44
Lumil – – – – 2 4 – 2 2 1 1 1 5/3
Pikal – – – – – – – – 3 – – 2 4/2
Taitol – 1 1 – – – – – 1 – – 2 2/2

Yhteensä 6 12 22 12 13 13 7 17 21 9 13 16 92/77

Taulukko 1. Suomen tulosvertailu talviolympiakisoissa 1994–2006 
9–16 Sijoitukset 9–16 sisältäen viestit ja joukkuekilpailut.
Urh./krit. Urheilijoiden määrä / kriteerit henk.koht. tai joukkuekilpailussa täyttäneiden määrä.

Pohjoismaisessa vertailussa Suomi jäi kolman-
neksi Ruotsin ja Norjan jälkeen. Ruotsi onnistui 
Torinossa saavuttamaan kaikkien aikojen par-

haan tuloksensa, kun taas Norja jäi kultamitalei-
den vähäisen määrän vuoksi tavoitteistaan, huo-
limatta runsaasta mitalien kokonaismäärästä.

 1988 1992 1994 1998 2002 2006   2006 
       K H P
Norja 5 20 26 25 24 19 2 8 9
Suomi 7 7 6 12 7  9 – 6 3
Ruotsi 6 4 3 3  6 14 7 2 5
Viro 1*  0 0  0 3 3 3 – –
* Neuvostoliiton joukkueessa

Taulukko 2.  Suomen ja naapurimaiden mitalit talviolympiakisoissa 1988–2006
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Ensimmäistä kertaa suomalaisille mitalisteille 
jaettiin rahalliset mitalibonukset menestyk-
sestä. Etukäteen päätettyjen periaatteiden 
mukaisesti yksilölajien henkilökohtaisesta 
olympiahopeasta urheilija sai 10 000 euroa ja 
pronssista 5 000 euroa. Joukkuekilpailujen ja 
curlingin hopeamitalista urheilijat saivat 2 500 
euroa ja pronssi mitalista 1 000 euroa. Miesten 
jääkiekkojouk kueelle rahakannustetta ei 
maksettu. 

Kisojen toteutus kokonaisuutena onnistui koh-
tuullisen hyvin, ottaen huomioon haasteelliset 
olosuhteet. Joukkueen hajautuksesta huolimat-
ta matkustaminen sujui ja terveydenhuolto oli 
riittävää. Majoituksen osalta haasteet olivat 
osin tiedossa etukäteen, mutta silti ongelmilta 
ei täysin vältytty. 

OLYMPIAKOMITEAN JA LAJILIITTOJEN 
YHTEISET HAASTEET 
Menestys tai menestymättömyys Torino 2006 
-talvikisoissa ei ollut yhden yksittäisen syyn 
seurausta ja osa syistä on aina myös urheilija-
kohtaisia. Lajien kanssa käydyistä palautekes-
kusteluista ja analyyseistä on syytä nostaa muu-
tamia kokonaisuuksia, joissa olisi pitänyt 
onnistua paremmin ja joihin on keskityttävä tu-
levaisuudessa enemmän. 

VIIMEISTELY
Olympiakisoihin valmistautuminen maailman-
cup-osakilpailujen välissä vaatii jatkossa tar-
kempaa suunnittelua. Kestävyyslajeissa vii-
meistelyyn vaikuttivat myös majoitusolosuhteet. 
Majoitustilojen puute kisakorkeudessa johti 
ennen muuta lajiryhmien hajauttamiseen, mikä 
ei ole tarkoituksen mukaista olympiajouk-
kueen tuloksen tekemisen varmistamisen ja 
yhteishengen kannalta.  

KOMMUNIKAATIO
Olympiakomitean ja lajiliittojen yhteydenpi-
dossa sekä ennen kisoja että kisojen aikana jäi 
parannettavaa. Yhteydenpidon tulee olla jat-
kossa tiiviimpää ja dokumentoitua, jotta tulkin-
taepäselvyyksiltä vältytään.

KOKONAISVALTAINEN VALMENTAMINEN
Valmentautuminen kohti uran päätavoitteita 
vaatii pitkäjänteistä suunnittelua ja kokonais-
valtaista elämänhallintaa. Valmentautumisessa 
tarvitaan tiivistä yhteistyötä urheilijan, henki-

lökohtaisen valmentajan ja lajin päävalmenta-
jan välillä, jotta kilpailutilanteessa urheilija 
luottaa sekä itseensä että häntä ympäröiviin ih-
misiin. Häiriötekijöiden poissulkeminen, tuttu-
jen kilpailurutiinien varmistaminen ja itseluot-
tamuksen tukeminen vaativat myös kokemusta 
ja valmiiksi rakennettuja toimintamalleja.

7.2. XXIX OLYMPIADIN KISAT 
 PEKINGISSÄ 8.–24.8.2008

Pekingin olympiakisojen valmisteluja jatkettiin 
aktiivisella yhteistyöllä valittujen järjestelmä-
lajien ja nimettyjen huippuyksilöiden kanssa. 
Huippuyksilöinä ohjelmaan nimettyjä urheili-
joita oli vuoden lopussa yhteensä 17. Järjestel-
mälajien osalta naisten jalkapallomaajoukkue 
menetti käydyissä karsinnoissa mahdollisuu-
tensa saavuttaa olympiapaikka Pekingin kisoi-
hin. 

Valmennuksen johtaja ja yhdeksän eri lajin 
vastuuvalmentajaa tutustuivat kisajärjestelyi-
hin Pekingissä elokuussa. Kisavalmistelujen 
vaihe todettiin kohtuullisen hyväksi ja haasteet 
odotetun kaltaisiksi. Aikaero, lämpötila, liikku-
minen kisa-alueella, paikallisväestön kielitai-
dottomuus ja kulttuuriero tullevat olemaan 
joukkueen suurimpia haasteita. Lajikohtaista 
suunnittelua voitiin saatujen kokemusten pe-
rusteella merkittävästi tarkentaa. Lisäksi vas-
tuuvalmentajien projektitapaamiset pidettiin 
suunnitellusti toukokuussa ja marraskuussa.

7.3. XXI TALVIKISAT VANCOUVERISSA 
 12.–28.2.2010

Valmistautuminen Vancouver 2010 -talvikisoi-
hin käynnistettiin lajien tukiohjelman ohella 
pääsihteerin ja valmennuksen johtajan vierai-
lulla tulevilla kisapaikoilla huhtikuussa. Saatu 
informaatio ja luodut kontaktit tulevat ole-
maan hyödyllisiä ennen muuta kisa-alueiden 
sijaintia ja majoitusvaihtoehtoja sekä niiden 
välisiä etäisyyksiä ja kulkuyhteyksiä arvioitaes-
sa.  Vancouverin kisoihin valmistautuminen 
edellyttää normaalin hyvän valmentautumisen 
lisäksi riittävää sopeutumista 10 tunnin aika-
eroon sekä kestävyyslajeissa myös sopeutumis-
ta korkealla (800–900 m) kilpailemiseen.
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8.
JÄSENJÄRJESTÖJEN MÄÄRÄRAHAT

 Valmennustuki Nuorten Naisten Nuorten Yhteensä % Henk.koht.

  valm.tuki hu-urh. ohj. o-valmentajatuki   valm.tuki

Ampumaurh.liitto 124 000,00 10 000,00 5 000,00 7 000,00 146 000,00 6,05 3 000,00

Ampumahiihtoliitto 52 500,00 12 500,00 2 500,00  67 500,00 2,80

Curlingliitto 40 000,00    40 000,00 1,66

Hiihtoliitto 559 000,00 84 500,00 12 500,00 71 000,00 727 000,00 30,10 22 000,00

Judoliitto 86 000,00 5 000,00   91 000,00 3,77 1 500,00

Jääkiekkoliitto 130 000,00 10 000,00  10 000,00 150 000,00 6,21

Kanoottiliitto 29 000,00 2 500,00   31 500,00 1,30 7 500,00

Lentopalloliitto 50 000,00 10 000,00  26 000,00 86 000,00 3,56

Luisteluliitto 70 000,00 5 000,00  10 000,00 85 000,00 3,52 3 000,00

Lumilautaliitto 25 000,00 10 000,00 2 000,00  37 000,00 1,53

Miekkailuliitto  2 500,00   2 500,00 0,10

Nyrkkeilyliitto 10 000,00 2 500,00   12 500,00 0,52 1 500,00

Painiliitto 100 000,00 12 500,00 2 500,00 12 000,00 127 000,00 5,26 8 500,00

Painonnostoliitto  2 500,00   2 500,00 0,10

Palloliitto 57 000,00 10 000,00   67 000,00 2,77

Purjehtijaliitto 126 000,00 10 000,00 5 000,00 16 000,00 157 000,00 6,50

Ratsastajainliitto 8 000,00 2 500,00   10 500,00 0,43 3 000,00

Soutuliitto 17 000,00 2 500,00   19 500,00 0,81 5 000,00

Sulkapalloliitto  5 000,00  12 000,00 17 000,00 0,70

Taekwondoliitto 6 000,00 5 000,00   11 000,00 0,45

Taitoluisteluliitto 34 000,00 7 500,00   41 500,00 1,72 4 500,00

Tennisliitto  5 000,00 2 500,00  7 500,00 0,31

Uimaliitto 104 000,00 10 000,00   114 000,00 4,72 4 500,00

Urheiluliitto 216 000,00 40 000,00 7 500,00 24 000,00 287 500,00 11,90 4 500,00

Voimistelul./Svoli  12 500,00   12 500,00 0,52

Ei-olympialajit

Aerobic     0,00  3 000,00

Karateliito 3 000,00    3 000,00 0,12

Keilailuliitto 15 000,00    15 000,00 0,62 3 000,00

Sukellus 3 000,00    3 000,00 0,12

Suunnistusliitto 43 500,00    43 500,00 1,80 6 000,00

Yhteensä 1 908 000,00 279 500,00 39 500,00 188 000,00 2 415 000,00 100,00 80 500,00



Liitteet
Suomen Olympiakomitea ry:n toimintakertomus 2006
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Suuri urheilija-apuraha oli 15 000 euroa ja pieni ns. nuoren urheilijan apuraha oli 6 000 euroa vuo-
dessa. Apurahan tarvetta harkittaessa otettiin huomioon urheilijan käytettävissä olevat tulot, joi-
den korkean tason vuoksi joillekin urheilijoille apurahaa ei myönnetty. Henkilökohtaisen valmen-
tajan tuki oli apurahaluokan mukaan joko 3 000 euroa tai 1 500 euroa vuodessa. Tästä poik-
keuksena olivat ne valmentajat, joilla oli useampia apurahaurheilijoita valmennettavanaan. He 
saivat valmentajatukea porrastetusti siten, että ensimmäisestä urheilijasta he saivat täyden tuen, 
toisesta urheilijasta 66 % ja kolmannesta urheilijasta 50 % täydestä valmentajatuesta. Valmentaja-
tuen yhteissumma pyöristettiin seuraavaan lähimpään sataan euroon.

KESÄOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET VUODELLE 2006

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

AMMUNTA
 Juha Hirvi 15 000 €  Mikko Mattila 3 000 €
 Marko Kemppainen 15 000 €  Lauri Siltavirta (palkkasuhteessa)

JUDO
 Jaana Sundberg 6 000 €  Jukka-Pekka Jokinen 1 500 €

MELONTA
 Jenni Honkanen 15 000 €  Risto Lehtinen 3 000 €
 Anne Rikala 15 000 €  Jorma Lehtosalo 3 000 €
 Laura Inha 6 000 €  Susanne Gunnarsson 1 500 €

NYRKKEILY
 Jussi Koivula 6 000 €  Osmo Laine 1 500 €

PAINI
 Juha Ahokas 15 000 €  Risto Ahokas 3 000 €
 Marko Yli-Hannuksela 15 000 €  Seppo Yli-Hannuksela 3 000 €
 Sarianne Savola 6 000 €  Tapio Savola 1 500 €
 Rami Hietaniemi 6 000 €  Juha Ahokas (aktiiviurheilija)

PURJEHDUS
 Sari Multala 15 000 €  Thomas Guttormsen (palkkasuhteessa)
 Tapio Nirkko 6 000 €  Joakim Wilenius (palkkasuhteessa)

RATSASTUS
 Piia Pantsu 15 000 €  Fredrik Jönsson 3 000 €

SOUTU
 Minna Nieminen 15 000 €  Veikko Sinisalo 3 000 €
 Sanna Stén 15 000 €  Veikko Sinisalo 2 000 €

UIMAHYPYT
 Joona Puhakka 6 000 €  Mark Bradshaw (palkkasuhteessa)

UINTI
 Hanna-Maria Seppälä 15 000 €  Mirjami Seppälä 3 000 €
 Eeva Saarinen 6 000 €  Jouni Laakso 1 500 €

LIITE 1
VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA

HENKILÖKOHTAISET VALMENTAJATUET 2006
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YLEISURHEILU
 Tommi Evilä 15 000 €  Juhani Evilä 3 000 €
 Olli-Pekka Karjalainen 15 000 €  Arto Rinta-Aho (palkkasuhteessa)
 Tero Pitkämäki 15 000 €  Hannu Kangas (palkkasuhteessa)
 Tero Järvenpää 6 000 €  Pentti Järvenpää 1 500 €

KESÄLAJIT YHTEENSÄ
 Urheilija-apurahat 264 000 € 

 Valmentajatuet 38 000 € 

TALVIOLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET VUODELLE 2006

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

ALPPIHIIHTO
 Kalle Palander –  Jouni Palander 3 000 €

FREESTYLE
 Janne Lahtela * 15 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)
 Sami Mustonen 15 000 €  Marko Mustonen (palkkasuhteessa)
 Mikko Ronkainen 15 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)
 Tapio Luusua 6 000 €  Pekka Lehtikallio (palkkasuhteessa)

LUMILAUTAILU
 Antti Autti 15 000 €  Oskari Mykkänen (palkkasuhteessa)
 Risto Mattila 15 000 €  Oskari Mykkänen (palkkasuhteessa)
 Janne Korpi 6 000 €  Oskari Mykkänen (palkkasuhteessa)

MAASTOHIIHTO
 Virpi Kuitunen 15 000 €  Jarmo Riski 3 000 €
 Riitta-Liisa Lassila 15 000 €  Johan Lind 3 000 €
 Pirjo Manninen 15 000 €  Reijo Jylhä 3 000 €
 Aino-Kaisa Saarinen 15 000 €  Jarmo Riski 2 000 €
 Mona-Liisa Malvalehto 6 000 €  Jorma Manninen *** 400 €
    Ismo Hämäläinen *** 600 €

MÄKIHYPPY
 Matti Hautamäki –  Ari-Pekka Nikkola (palkkasuhteessa)
 Janne Happonen 6 000 €  Janne Väätäinen 1 500 €

PIKALUISTELU
 Pekka Koskela 15 000 €  Aimo Klemetsö 3 000 €
 Risto Rosendahl 15 000 €  Timo Järvinen (palkkasuhteessa)

TAITOLUISTELU
 Susanna Pöykiö 15 000 €  Berit Kaijomaa 3 000 €
 Kiira Korpi 6 000 €  Maaret Siromaa 1 500 €

YHDISTETTY HIIHTO
 Hannu Manninen –  Jorma Manninen 3 000 €
 Jaakko Tallus ** 15 000 €  Jorma Kinnunen 2 000 €
 Anssi Koivuranta 6 000 €  Ali Koivuranta 750 €
    Kauko Määttä 750 €

* Apurahan maksu päättyi 1.7.2006 urheilijan lopetettua uransa. ** Apuraha 1.7.2006 lähtien.
*** Valmentaja vaihtui kesken kauden, summa jaettu kustannusten mukaan valmentajien kesken.
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TALVILAJIT YHTEENSÄ
 Urheilija-apurahat 216 000 € 

 Valmentajatuet 30 500 €

EI-OLYMPIALAJIEN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET VUODELLE 2006

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

AEROBIC
 Tiia Piili 15 000 €  Mikko Peltonen 3 000 €

HIIHTOSUUNNISTUS
 Matti Keskinarkaus 15 000 €  Mika Kulmala 3 000 €

KEILAUS
 Kai Virtanen 15 000 €  Sami Luoto 3 000 €

SUUNNISTUS
 Heli Jukkola 15 000 €  Reijo Miettinen 3 000 €
 Minna Kauppi 15 000 €  Pasi Ikonen (aktiiviurheilija)

EI-OLYMPIALAJIT YHTEENSÄ
 Urheilija-apurahat 75 000 € 

 Valmentajatuet 12 000 € 

VAMMAISURHEILUN VALTION URHEILIJA-APURAHAT JA VALMENTAJATUET VUODELLE 2006

Laji, urheilija €  Valmentajatuki €

ALPPIHIIHTO
 Katja Saarinen 6 000 €  Janne Oja –

AMMUNTA
 Minna Leinonen 15 000 €  Pirjo Peltola  –

JUDO
 Jani Kallunki 15 000 €  Juha Vainio  3 000 €

JOUSIAMMUNTA
 Jean-Pierre Antonios 15 000 €  Hannu Nurhonen  3 000 €

PÖYTÄTENNIS
 Kimmo Jokinen 6 000 €  – –
 Esa Miettinen 6 000 €  Jarno Peltovako 1 500 €

MAASTOHIIHTO
 Ilkka Tuomisto  6 000 €  Kati Lehtonen 1 500 €

UINTI
 Reeta Peltola  6 000 €   Pasi Salonen  1 500 €

YLEISURHEILU
 Markku Niinimäki 15 000 €   Timo Henriksson  3 000 €
 Leo-Pekka Tähti 15 000 €  Juha Flink  3 000 € 
 Tiina Ala-Aho  6 000 €  Matti Hautakangas  500 €
 Marjaana Väre 6 000 €  Päivi Alafrantti  500 €
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VAMMAISURHEILU YHTEENSÄ
 Urheilija-apurahat 117 000 € 

 Valmentajatuet  17 500 €

HENKILÖKOHTAISTEN VALMENTAJIEN TUET YHTEENSÄ
 Kesäolympialajit 38 000 €
 Talviolympialajit 30 500 €
 Ei-olympialajit 17 500 €
 Vammaisurheilu 17 500 €

  98 000 €

URHEILIJA-APURAHAT YHTEENSÄ
 Kesäolympialajit 264 000 €
 Talviolympialajit 216 000 €
 Ei-olympialajit 75 000 €
 Vammaisurheilu 117 000 €

  672 000 €
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KESÄOLYMPIALAJIEN PEKING 2008 -OHJELMAN VALMENNUSTUET 2006

LIITTOKOHTAISEN JÄRJESTELMÄTUEN PIIRISSÄ OLLEET VALMENTAJAT JA URHEILIJAT VUONNA 2006

Ammunta 124 000 €

 Olympiaurheilijat
 Marko Kemppainen haulikko/skeet
 Timo Laitinen haulikko/skeet
 Maarit Lepomäki haulikko/skeet
 Heikki Meriluoto haulikko/skeet
 Tommi Andelin haulikko/trap
 Satu Mäkelä-Nummela haulikko/trap
 Mikko Mäkitalo haulikko/trap
 Petri Nummela haulikko/trap
 Hanna Etula kivääri
 Juha Hirvi kivääri
 Viivi Koivu kivääri
 Juha Peltonen kivääri
 Marjo Yli-Kiikka kivääri

 Olympiavalmentajat
 Matti Nummela
 Pirjo Peltola
 Erkki Rintakoski
 Lauri Siltavirta

Jalkapallo 57 000 €

 Olympiaurheilijat
 Heidi Ahonen
 Petra Häkkinen
 Jessica Julin
 Virva Junkkari
 Laura Kalmari
 Susanna Lehtinen
 Linda Lindqvist
 Heidi Lindström
 Sanna Malaska
 Minna Mustonen
 Anne Mäkinen
 Katri Nokso-Koivisto
 Anna-Kaisa Rantanen
 Tiina Salmén
 Eveliina Sarapää
 Sanna Talonen
 Jessica Thorn
 Sanna Valkonen

 Olympiavalmentajat
 Michael Käld
 Aki Moilanen

LIITE 2
OLYMPIAVALMENNUS- JA TEHOSTAMISTUET 2006
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Judo 86 000 €

 Olympiaurheilijat
 Valtteri Jokinen -60 kg
 Nina Koivumäki -57 kg
 Sanna Laitinen -70 kg
 Samuel Mäki -90 kg
 Aarne Pitkänen -66 kg
 Jaana Sundberg -52 kg
 Johanna Ylinen -63 kg

 Olympiavalmentajat
 Jukka-Pekka Metsola
 Seppo Aaltonen
 Mika Mukkula

Lentopallo 40 000 €

 Olympiaurheilijat
 Tuukka Anttila
 Mikko Esko
 Teppo Heikkilä
 Janne Heikkinen
 Matti Hietanen
 Olli Kunnari
 Matti Oivanen
 Mikko Oivanen
 Simo-Pekka Olli
 Matti Ollikainen
 Tuomas Sammelvuo
 Tuomas Tihinen
 Timo Tolvanen

 Olympiavalmentajat
 Maoro Berruto
 Stefano Rosetti
 Ismo Tuominen

Paini 100 000 €

 Olympiaurheilijat
 Juha Ahokas -120 kg
 Jarkko Ala-Huikku -60 kg
 Jani Haapamäki -55 kg
 Rami Hietaniemi -96 kg
 Ari Härkänen -66 kg
 Tuomo Mäntylä -84 kg
 Kim-Jussi Nurmela -74 kg
 Marko Yli-Hannuksela -74 kg

Olympiavalmentajat
 Mikael Lindgren
 Juha Virtanen 
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Purjehdus 126 000 €

 Olympiaurheilijat
 Jacob Granqvist 49er
 Erkki Heinonen star
 Tom Lönnqvist 49er
 Sari Multala laser
 Jali Mäkilä star
 Tapio Nirkko fi nnjolla
 Roope Suomalainen laser

Olympiavalmentajat
 Chris Winter
 Thomas Guttormsen
 Jan Steven Johannessen
 Joakim Wilenius
 Andy Zawieja

Uinti 100 000 €

 Olympiaurheilijat
 Jere Hård
 Jane Kaljonen
 Jarno Pihlava
 Matti Rajakylä
 Eeva Saarinen
 Hanna-Maria Seppälä
 Jani Sievinen

 Olympiavalmentajat
 Mika Kekäläinen

Yleisurheilu 216 000 €

 Olympiaurheilijat
 Tommi Evilä pituushyppy
 Oskari Frösen korkeushyppy
 Janne Holmén kestävyysjuoksu
 Mikaela Ingberg keihäänheitto
 Tero Järvenpää keihäänheitto
 Olli-Pekka Karjalainen moukarinheitto
 Jukka Keskisalo kestävyysjuoksu
 Ari-Pekka Lattu 400 m aitajuoksu
 Johanna Lehtinen 1 500 m
 Matti Mononen seiväshyppy
 Jaakko Ojaniemi 10-ottelu
 Aki Parviainen keihäänheitto
 Tero Pitkämäki keihäänheitto
 Sini Pöyry moukarinheitto
 Tepa Reinikainen kuulantyöntö
 Paula Tarvainen keihäänheitto
 Ville Tiisanoja kuulantyöntö
 Timo Tompuri kiekonheitto

 Olympiavalmentajat
 Tommy Ekblom
 Petteri Jouste
 Arto Rinta-Aho
 Juha Isolehto
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URHEILIJAKOHTAISEN HUIPPUYKSILÖTUEN PIIRISSÄ OLLEET URHEILIJAT VUONNA 2006

BEACHVOLLEY
 Emilia Nyström    5 000 €
 Erika Nyström    5 000 €

MELONTA
 Jenni Honkanen  rata  6 000 €
 Laura Inha rata  6 000 €
 Kimmo Latvamäki rata  6 000 €
 Anne Rikala rata  6 000 €
 Filippa Sjöberg rata  5 000 €

NYRKKEILY
 Robert Helenius +91 kg  5 000 €
 Jussi Koivula -60 kg  5 000 €

RATSASTUS
 Piia Pantsu kenttä  5 000 €
 Kyra Kyrklund koulu  3 000 €

SOUTU
 Ilona Hiltunen LW2X  7 000 €

 Minna Nieminen LW2X   5 000 €

 Sanna Stén LW2X  5 000 €

TAEKWONDO
 Teemu Heino  +84 kg  6 000 €

TENNIS
 Jarkko Nieminen     olympiastatus

UIMAHYPYT
 Joona Puhakka    4 000 €

Kesäolympialajien valmennustuet yhteensä
 Järjestelmätuet 849 000 €

 Huippuyksilötuet 84 000 € 
  933 000 €

TALVILAJIEN VANCOUVER 2010 -OHJELMAN TUET 2005–2006

LIITTOKOHTAISEN JÄRJESTELMÄTUEN PIIRISSÄ OLLEET VALMENTAJAT JA URHEILIJAT KAUDELLA 2006–2007
 
AMPUMAHIIHTO 50 000 €

 Olympiaurheilijat 
 Kaisa Mäkäräinen
 Mari Laukkanen*
 Jouni Kinnunen*                   
 Marko Nieminen*
 * myös nuorten huippu-urheiluohjelmassa

 Olympiavalmentajat
 Jonne Kähkönen

 Kehityshanketuki 2 500 €
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HIIHTO
ALPPIHIIHTO 50 000 €

 Olympiaurheilijat
 Tanja Poutiainen
 Jukka Leino   
 Kalle Palander
 Jukka Rajala      

 Olympiavalmentajat
 Christian Leitner
 Michael Bont               

 Kehityshanketuki 3 000 €
  
FREESTYLEHIIHTO 110 000 €

 Olympiaurheilijat
 Juuso Lahtela
 Tapio Luusua
 Sami Mustonen                    
 Mikko Ronkainen 

 Olympiavalmentajat
 Pekka Lehtikallio
 Ilkka Wright

 Kehityshanketuki 2 000 €

MAASTOHIIHTO 110 000 €  
 Olympiaurheilijat
 Virpi Kuitunen 
 Riitta-Liisa Roponen             
 Aino-Kaisa Saarinen            
 Sami Jauhojärvi         

 Olympiavalmentajat
 Magnar Dalen
 Eero Hietanen     

 Kehityshanketuki 4 000 €

MÄKIHYPPY 110 000 €

 Olympiaurheilijat
 Janne Ahonen                      
 Matti Hautamäki                  
 Janne Happonen                                                              
 Joonas Ikonen                      
 Tami Kiuru     
 Harri Olli     

 Olympiavalmentajat
 Tommi Nikunen
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JÄÄKIEKKO 90 000 € naisten maajoukkue
  40 000 € poikien alle 20-vuotiaiden maajoukkue
 Olympiaurheilijat 
 Maija Hassinen
 Anne Helin
 Jenni Hiirikoski
 Mira Jalosuo
 Satu Kiipeli
 Kati Kovalainen
 Mira Kuisma
 Emma Laaksonen
 Terhi Mertanen
 Karoliina Rantamäki
 Katja Riipi
 Noora Räty
 Saija Sirviö
 Nora Tallus
 Nina Tikkinen
 Satu Tuominen

 Poikien alle 20-vuotiaiden joukkueesta ei nimetty urheilijoita

 Olympiavalmentajat
 Hannu Saintula (naiset)
 Erkka Westerlund (miehet)
 Jarmo Tolvanen (alle 20-vuotiaat)
 Jukka Rautakorpi (alle 20-vuotiaat)

PIKALUISTELU 70 000 €

 Olympiaurheilijat 
 Pekka Koskela                    
 Tuomas Nieminen                
 Mika Poutala 
 Risto Rosendahl          

 Olympiavalmentajat
 Janne Hänninen

YHDISTETTY HIIHTO  110 000 €

 Olympiaurheilijat 
 Jouni Kaitainen                     
 Anssi Koivuranta                  
 Antti Kuisma 
 Hannu  Manninen                 
 Jaakko Tallus     

 Olympiavalmentajat
 Jouko Karjalainen
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KEHITYSLAJIEN TUEN PIIRISSÄ OLLEET URHEILIJAT KAUDELLA 2006–2007

CURLING  10 000 € erityistuki liitolle
  30 000 € miesten maajoukkue 
 Olympiaurheilijat 
 Markku Uusipaavalniemi
 Kalle Kiiskinen
 Jari Rouvinen
 Teemu Salo
 Jani Sullanmaa

URHEILIJAKOHTAISEN HUIPPUYKSILÖTUEN PIIRISSÄ OLLEET URHEILIJAT KAUDELLA 2006–2007

LUMILAUTAILU
 Antti Autti  5 000 €
 Janne Korpi 5 000 €
 Markku Koski 5 000 €
 Risto Mattila 5 000 €
 Toni-Markus Turunen 5 000 €

TAITOLUISTELU
 Alisa Drei  8 000 €
 Kiira Korpi  8 000 €
 Susanna Pöykiö 8 000 €
 Jenni Vähämaa 8 000 €

 Kehityshanketuki 2 000 €

TALVIOLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ

 Järjestelmätuet 800 000 €
 Kehitystuet 40 000 €
 Kehityshanketuet 13 500 €
 Huippuyksilötuet 57 000 €
 Talviolympialajit yhteensä 910 500 €

OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ

 Kesälajit 933 000 €

 Talvilajit 910 500 €

  1 843 500 €
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KESÄLAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

Nuorten huippu-urheilutuelle valituille urheilijoille maksettiin kauden 2006 valmentautumiskului-
hin 2 500 euroa, josta vähintään 500 euroa tuli kohdentaa valmentajan kustannuksiin.

1/2 = Nuorten huippu-urheilutuelle uutena valitut urheilijat (kaudet 2006–2007)

AMMUNTA
 Vesa Lautamatti skeet Jorma Korhonen 2 500 € 1/2
 Lauri Leskinen skeet Eero Syvälähde 2 500 € 1/2
 Jesse Louhelainen skeet Jaakko Louhelainen 2 500 € 1/2
 Antti Helin trap Voitto Helin 2 500 € 1/2
 Ammunta yhteensä  10 000 €

Judo
 Antti Rintamäki   Arto Raekorpi 2 500 € 1/2
 Antti Virta  Kati Myllymäki 2 500 € 1/2
 Judo yhteensä  5 000 €

Melonta
 Mika Hokajärvi rata Susanne Gunnarsson  2 500 €  1/2
 Melonta yhteensä  2 500 €

Miekkailu
 Dennis Bade  kalpa  Kimmo Puranen 2 500 € 1/2
 Miekkailu yhteensä   2 500 €

Nyrkkeily
 Edis Tatli 54 kg Joni Turunen 2 500 € 1/2
 Nyrkkeily yhteensä  2 500 €

Paini
 Sarianne Savola  vapaa  Tapio Savola  2 500 € 1/2
 Rami Hietaniemi 96 kg Juha Ahokas x
 Matti Kautto  66 kg Esko Isokoski x
 Matti Kettunen 60 kg Mika Hartikainen x
 Ville Käki  55 kg Marko Vahva x
 Ville Lehmusvirta 66 kg Pasi Sarkkinen x
 Ville Pasanen  60 kg Juha Virtanen x
 Ismo Pietiläinen 84 kg Anatoli Federenko  = 10 000 € 1/2
 Paini yhteensä  12 500 €

Painonnosto
 Katariina Vestman  69 kg Matti Vestman 2 500 € 1/2
 Painonnosto yhteensä  2 500 €

Purjehdus
 Pierre A. Collura  laser Alp Alpagut 2 500 € 1/2
 Lauri Lehtinen 49er Kasimir Johanson 2 500 € 1/2
 Jasmine Lehtonen  e-jolla Harri Kokko  2 500 € 1/2
 Teemu Rantanen  e-jolla Tuomo Rantanen 2 500 € 1/2
 Purjehdus yhteensä  10 000 €

LIITE 3
NUORTEN VALMENNUSTUET 2006
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Ratsastus
 Emma Kanerva koulu Riitta Holopainen 2 500 € 1/2
 Ratsastus yhteensä  2 500 €

Soutu
 Ulla Varvio   Carlos Salinas 2 500 € 1/2
 Soutu yhteensä  2 500 €

Sulkapallo
 Ville Lång  Veli-Markus Melleri 2 500 € 1/2
 Marko Pyykönen  Pekka Sarasjärvi 2 500 € 1/2
 Sulkapallo yhteensä  5 000 €

Taekwondo
 Juho Kostiainen  67 kg Jari Seppälä 2 500 € 1/2
 Mari Lapinsalo 47 kg Kim Sinisalo 2 500 € 1/2
 Taekwondo yhteensä  5 000 €

Tennis
 Harri Heliövaara  Pasi Kinnunen 2 500 € 1/2
 Katariina Tuohimaa   Jukka Tanninen 2 500 € 1/2
 Tennis yhteensä  5 000 €

Uinti
 Eetu Karvonen  Kristiina Mäkinen x
 Lauri Kavaja  Mika Kekäläinen x
 Ria-Rosa Koskelainen  Jarmo Rosama x
 Ossi Oksa  Jari Varjonen x
 Sara Neulanen  Jari Varjonen x
 Jenni Pienimäki  Juha Korja x
 Iisakki Ratilainen  Marjo Siintomaa x
 Miia Tenhunen  Tero Laine = 10 000 € 1/2
 Uinti yhteensä  10 000 €

Voimistelu
 Maria Ringinen  rytminen  Laura Ahonen 2 500 € 1/2
 Jussi Hinkkanen teline Antti Palkola x
 Aaron Hotanen  teline Juha Kinnunen x
 Juha Lempiäinen teline Timo Nuotio x
 Kalle Määttä  teline Esa Söderqvist x
 Timo Niemelä teline Topi Taskinen x
 Toni Oikari teline Antti Palkola x
 Janne Simola teline Joni Koivunen = 10 000 € 1/2
 Voimistelu yhteensä  12 500 €

Yleisurheilu
 Ari Mannio  keihäs  Tapio Mannio  2 500 € 1/2
 Jere Bergius  seiväs  Jani Lehtonen 2 500 € 1/2
 Visa Hongisto 100, 200m Kai Kepsu 2 500 € 1/2
 Robert Häggblom kuula Magnus Häggblom 2 500 € 1/2
 Sami Itani 10-ottelu Jarkko Finni 2 500 € 1/2
 Mauri Kaattari 10-ottelu Harri Yli-Kotila 2 500 € 1/2
 Juha Kauppinen moukari  Jukka Kauppinen 2 500 € 1/2
 Mikko Kivinen 3-loikka Timo Kivinen 2 500 € 1/2
 Maiju Mattila 7-ottelu  Johannes Lahti 2 500 € 1/2
 Tero Ojala 10-ottelu Harri Yli-Kotila 2 500 € 1/2
 Mikael Rajala korkeus  Reijo Jokela 2 500 € 1/2
 Lassi Raunio  10-ottelu  Tapio Haikama 2 500 € 1/2
 Antti Ruuskanen keihäs Antero Puranen  2 500 € 1/2
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 Tuomas Seppänen  moukari  Juha Lahtinen  2 500 € 1/2
 Mika Vasara kuula Markku Vasara 2 500 € 1/2
 Teemu Wirkkala  keihäs  Hannu Wirkkala  2 500 € 1/2 
 Yleisurheilu yhteensä  40 000 €

Kesälajit yhteensä  130 000 €

TALVILAJIEN NUORTEN VALMENNUSTUET

Nuorten huippu-urheilutuelle valituille urheilijoille maksettiin kauden 2006–2007 valmentautu-
miskuluihin 2 500 euroa, josta vähintään 500 euroa tuli kohdentaa valmentajan kustannuksiin.

1/2 = Nuorten huippu-urheilutuelle uutena valitut urheilijat (kaudet 2006–2008)
2/2 = Nuorten huippu-urheilutuella jatkaneet urheilijat (kaudet 2005–2007)

AMPUMAHIIHTO
 Annu Humalajoki  Veikko Humalajoki  2 500 €  2/2
 Jouni Kinnunen  Esko Kinnunen  2 500 €  2/2
 Mari Laukkanen  Tomi Kuutti  2 500 €  1/2
 Mervi Markkanen  Jari Karinkanta  2 500 €  2/2
 Marko Nieminen  Marko Passila  2 500 € 2/2
 Ampumahiihto yhteensä  12 500 €

HIIHTO
ALPPIHIIHTO
 Noora Haterma  –   2 000 € 2/2
 Jessica Honkonen  Jouni Palander 2 500 € 1/2
 Petteri Kantola  Jouni Palander 2 500 €  1/2
 Sanni Leinonen  Mika Marila  2 500 € 2/2
 Jouni Pellinen  Antti Koramo  2 500 € 2/2
 Marcus Sandell  Mikko Heiskanen 2 500 € 2/2
 Alppihiihto yhteensä  14 500 €

FREESTYLE
 Eemeli Kallas  Ilkka Wright  2 500 € 2/2
 Arttu Kiramo  Ilkka Wright   2 500 € 1/2
 Lauri Kolomainen  Ilkka Wright  2 500 € 2/2
 Harri Kyllönen  Ville Hirvonen  2 500 € 2/2
 Jonna Nieminen  Ilkka Wright   2 500 € 1/2
 Janne Salonen  Jari Savolainen  2 500 € 2/2
 Freestyle yhteensä  15 000 €

MAASTOHIIHTO
 Matti Heikkinen  Toni Roponen  2 500 € 2/2
 Martti Jylhä  Mikko Virtanen   2 500 € 1/2
 Matti Kylmälä  Eero Hietanen  2 500 € 2/2
 Kalle Lassila  Aki Pulkkinen  2 500 € 2/2
 Lari Lehtonen  Ilkka Jarva   2 500 € 1/2
 Ville Nousiainen  Jukka Pätäri  2 500 € 2/2
 Toni Närväinen  Jorma Kinnunen  2 500 € 2/2
 Olli-Pekka Tolvanen  Seppo Tolvanen  2 500 € 2/2
 Ville Verkama  Eero Hietanen  2 500 € 2/2
 Maastohiihto yhteensä  25 500 €

MÄKIHYPPY
 Janne Happonen  Janne Väätäinen  2 500 € 2/2
 Joonas Ikonen  Sami Leskinen  2 500 € 2/2
 Mika Kauhanen  Sami Leskinen   2 500 € 1/2
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 Akseli Kokkonen  Kai Lahtinen  2 500 € 2/2
 Arttu Lappi  Jarkko Saapunki  2 500 € 2/2
 Veli-Matti Lindström  Ari Saukko  2 500 € 2/2
 Harri Olli  Pentti Olli 2 500 € 1/2
 Jesper Ruuth  Sami Leskinen   2 500 € 1/2
 Mäkihyppy yhteensä  20 000 €

YHDISTETTY
 Lauri Asikainen  Ari Asikainen  2 500 € 2/2
 Ville Kähkönen  Marko Haarala, 
    Tapio Kallunki 2 500 € 1/2
 Olli Muotka  Esa Muotka  2 500 € 2/2
 Janne Ryynänen  Jukka Ryynänen  2 500 € 2/2
 Ville Tuppurainen  Ilkka Jylhänkangas  2 500 €  2/2
 Yhdistetty yhteensä  12 500 €

PIKALUISTELU
 Mikko Poutanen  Toni Korelin   2 500 € 1/2
 Markus Puolakka  Esa Puolakka  2 500 € 2/2
 Pikaluistelu yhteensä  5 000 €

LUMILAUTAILU (halfpipe ja/tai big air) 
 Markus Malin  Pekka Koskela  2 500 € 2/2
 Peetu Piiroinen  Pekka Koskela  2 500 € 2/2
 Pekka Ruokanen  Pertti Ruokanen  2 500 € 2/2
 Sami Saarenpää  Pekka Koskela  2 500 € 2/2
 Lumilauta yhteensä  10 000 €

TAITOLUISTELU
 Henriikka Hietaniemi  Tiiu Valgemäe  2 500 € 2/2
 Laura Lepistö  Virpi Horttana  2 500 € 2/2
 Valtter Virtanen  Liivo Rennik  2 500 € 2/2
 Taitoluistelu yhteensä  7 500 €

Talvilajit yhteensä  119 500 € 

NUORTEN TUET PALLOILULAJEILLE 2006

 JÄÄKIEKKO  10 000 €

 –  tehostamaan 16-vuotiaiden poikien urheilullisia valmiuksia ja 
  valmistamaan heitä huippu-urheilun vaatimuksiin.

 LENTOPALLO  10 000 €

 – alle 17-vuotiaden poikien kansainvälisen turnaustoiminnan 
  tukemiseen. 

 JALKAPALLO  10 000 €

 – alle 20-vuotiaiden tyttöjen vuoden 2006 MM-turnaukseen 
  valmistautumiseen.

NUORTEN TUET
PALLOILULAJEILLE YHTEENSÄ  30 000 €

NUORTEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ

 Kesälajit  130 000 €

 Talvilajit  119 500 €

 Palloilulajit  30 000 €

    279 500 €
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KESÄLAJIT

KARATE 
 Heidi Gustafsson 3 000 €

 Karate yhteensä 3 000 €

KEILAILU
 Miesten maajoukkue 10 000 €

 Naisten maajoukkue 5 000 €

 Keilailu yhteensä 15 000 €

SUKELLUS
 Johanna Nordblad  3 000 €

 Sukellus yhteensä 3 000 €

SUUNNISTUS
 Anni-Maija Fincke 3 000 €

 Paula Haapakoski 3 000 €

 Mats Haldin 3 000 €
 Jarkko Huovila 3 000 €
 Jani Lakanen 3 000 €
 Mika Tervala 3 000 €
 Päivi Tommola 3 000 €
 Suunnistus yhteensä 21 000 €

TALVILAJIT

HIIHTOSUUNNISTUS 22 500 €
Nimetyt tukiurheilijat
 Liisa Anttila 
 Erja Jokinen
 Hanna-Maija Mäkelä
 Katja Rajaniemi
 Hannele Valkonen
 Kirsi Vanhalakka
 Matti Keskinarkaus
 Teemu Köngäs
 Staffan Tunis
 Hiihtosuunnistus yhteensä 17 500 €

EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET YHTEENSÄ
 Kesälajit 42 000 €

 Talvilajit 22 500 €

  64 500 €

LIITE 4
EI-OLYMPIALAJIEN VALMENNUSTUET 2006
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Naisten huippu-urheilutuet olivat 2 500 €, josta vähintään 500 € tuli käyttää valmentajan kuluihin. 
Kesälajien tuet jaettiin vielä yksivuotisina. Talvilajeissa tuet myönnettiin kaksivuotisina.

KESÄLAJIT

AMMUNTA
 Hanna Pitkänen  kivääri Tero Hovila 2 500 €

 Noora Antikainen  trap Matti Nummela 2 500 €
  
PAINI
 Tiina Vainionpää  vapaa Esko Isokoski 2 500 €

PURJEHDUS
 Silja Kanerva 29er Kasimir Johansson 2 500 €

 Silja Lehtinen 29er Kasimir Johansson 2 500 €

TENNIS
 Emma Laine   – 2 500 €

YLEISURHEILU
 Pauliina Laamanen  keihäs Jarmo Hirvonen 2 500 €
 Hanna Mikkonen  korkeus Matti Mettala 2 500 €
 Johanna Lehtinen  1500 m Tuomo Lehtinen 2 500 €
 

TALVILAJIT   

AMPUMAHIIHTO
 Kaisa Mäkäräinen  Tomi Kuutti  2 500 € 1/2

HIIHTO
ALPPIHIIHTO
 Tii-Maria Romar  Juha Lahti  2 500 € 1/2

MAASTOHIIHTO
 Ulla Kiili  Reijo Jylhä 2 500 € 1/2
 Mona-Lisa Malvalehto  Ismo Hämäläinen  2 500 € 1/2
 Silja Tarvonen  Keijo Tarvonen 2 500 € 1/2
 Noora Virtanen  Jaana Savolainen  2 500 € 1/2

LUMILAUTAILU
 Meri Peltonen half-pipe  –  2 000 € 1/2

NAISTEN HUIPPU-URHEILU YHTEENSÄ
 Kesälajit  22 500 €

 Talvilajit  17 000 €

    39 500 €

LIITE 5
NAISTEN HUIPPU-URHEILUN

VALMENNUSTUET 2006
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laji, valmentaja, toimipaikka

Alppihiihto  Marila Mika Nilsiä
  Pelli Mika Ruka
Ammunta  Nummela Matti Orimattila
Freestyle  Hirvonen Ville Ruka
Jääkiekko  Laurila Harri Tampere
Lentopallo  Lantto Juha Helsinki
  Siivonen Marko Tampere
Maastohiihto Mäkipää Vesa Vuokatti
Mäkihyppy  Saapunki Jarkko Kuopio
  Saukko Ari Lahti
Paini  Lappalainen Juha Pajulahti
Pikaluistelu  Puolakka Esa Helsinki
Purjehdus  Johansson Kasimir Helsinki
  Thorsström Jan Helsinki
Sulkapallo  Melleri Veli-Markus Helsinki
Yhdistetty hiihto Ylipulli Jukka Rovaniemi
Yleisurheilu (10-Ottelu) Finni Jarkko Jyväskylä
 (Keihäs) Kangas Hannu Kuortane

NUORTEN OLYMPIAVALMENTAJIEN 
PALKKAUSTUKI YHTEENSÄ 188 000 €

LIITE 6
NUORTEN OLYMPIAVALMENTAJAT 2006
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Hakija Hankkeen nimi Päätös/€ 

Ampumaurheiluliitto, KIHU Olympiaryhmän näkökyvyn seuranta 10 000 €
 ja silmän ammunnan aikaisen
 käyttäytymisen analysointi, sekä ilma-ase-
 ryhmän suoritustekniikan tehostettu 
 seuranta

Hiihtoliitto/mäkihyppy, Mäkihyppytutkimus Torinon talviolympia- 5 000 € 
JY Liikuntabiologian laitos kisoissa  

Hiihtoliitto/maastohiihto, KIHU Sprinttihiihtoprojekti 8 000 € 

Hiihtoliitto/freestylehiihto, KIHU Freestylehiihdon suoritustekniikka ja 
 lajivalmennuksen apuvälineet 8 000 €

Judoliitto Judon vastustaja-analyysi, tietokannan 
 kerääminen ja täydentäminen 5 000 €
 
Lentopalloliitto, Kuormittumisen ja palautumisen seuranta- 10 000 €
Koripalloliitto, KIHU järjestelmän kehittäminen miesten lento-
 pallomaajoukkueen ja naisten koripallo-
 maajoukkueen harjoitusleiri- ja turnaus-
 tilanteessa

Nyrkkeilyliitto, KIHU Suomalaisnyrkkeilijöiden suorituskyky 7 000 €

Painiliitto, KIHU Painin lajianalyysi - sääntömuutosten 
 vaikutus 9 000 €

UKK-instituutti Valmentajien, urheilijoiden ja huoltojoukkojen 5 000 €
 ravitsemuskoulutus

Urheiluliitto, KIHU Intervalliharjoittelun kuormitusseurannan 10 000 €
 kehittämisprojekti  

VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET YHTEENSÄ 75 000 €

LIITE 7 
VALMENNUKSEN JA NUORTEN VALMENNUKSEN 

KEHITTÄMISTUET 2006
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NUORTEN VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET 2006

Hakija Hankkeen nimi Päätös/€ 

KIHU Naishiihdon selvitys 4 500 €

KIHU Arviointityökalu lahjakkaiden urheilijoiden 7 500 €
 valmentautumiseen 

Voimisteluliitto Svoli Joukkuevoimistelun valmennusprojekti  7 000 €
 2005–2006   

Triathlonliitto Juoksun taloudellisuuden seuranta- 5 000 €
 järjestelmänkehittäminen ja juoksun 
 taloudellisuuteen vaikuttavien 
 tekijöiden selvittäminen 

NUORTEN VALMENNUKSEN KEHITTÄMISTUET YHTEENSÄ 24 000 €
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Yleisjohto 
 Kari Niemi-Nikkola joukkueenjohtaja
 Asko Härkönen joukkueenapulaisjohtaja
 Leena Huovinen kisapappi
 Tuula Tuomi attasea
 Pirjo Puskala toimistopäällikkö
 Henry Järvinen tiedotuspäällikkö
 Jari Piirainen hiihtolajien johtaja

Terveydenhuolto 
 Aki Hintsa  ylilääkäri
 Antti Helminen  lääkäri, naisten jääkiekko
 Eero Hyvärinen  lääkäri alppihiihto, freestyle
 Hannu Koivu  lääkäri, pikaluistelu
 Hannu Litmanen  lääkäri, freestyle, lumilautailu
 Tommi Vasankari  lääkäri, maastohiihto, mäkihyppy,  yhdistetty hiihto
 Jammu Öunap  lääkäri, miesten jääkiekko
 Seppo Pehkonen  fysioterapiavastaava
 Jari Hiekkavirta  fysioterapeutti, yhdistetty hiihto
 Janne Karppinen  fysioterapeutti, mäkihyppy
 Petri Lehikoinen  fysioterapeutti, alppihiihto
 Peet van der Meijden  fysioterapeutti, pikaluistelu
 Mikko Patrikainen  fysioterapeutti, freestylehiihto
 Jari Rautiainen  fysioterapeutti, miesten jääkiekko 
 Vesa Sirkka  fysioterapeutti, maastohiihto (1.–14.2.)
 Markus Suontakanen  fysioterapeutti, ampumahiihto
 Timo Vaitinen  fysioterapeutti, miesten jääkiekko
 Kari Vinkki  fysioterapeutti, maastohiihto (14.–27.2.)
 Harri Virtanen  fysioterapeutti, naisten jääkiekko 
 Pentti Niemi  hieroja, maastohiihto
 Juha Sulin  hieroja, miesten jääkiekko
 Jukka Chydenius  kiropraktikko, maastohiihto

Alppihiihto
 Kalle Palander  pujottelu keskeytti, suurpujottelu 9.
 Jukka Rajala  pujottelu keskeytti, suurpujottelu 22.
 Tanja Poutiainen  pujottelu 6., suurpujottelu 2. 
 Henna Raita  pujottelu 20.

 Lajijohto ja huolto
 Janne Leskinen  joukkueenjohtaja 
 Christian Leitner  päävalmentaja (miehet)
 Pasi Laitakari  valmentaja (miehet)
 Kalle Söderholm  valmentaja (miehet)
 Michael Bont  päävalmentaja (naiset)
 Pasi Martikainen  valmentaja (naiset)
 Jan Tuupainen  huolto

Ampumahiihto
 Paavo Puurunen  15 km 4., 12,5 takaa-ajo 23., 10 km 47., 20 km 12. 

LIITE 8
SUOMEN TORINO 2006 -OLYMPIAJOUEKKUE
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 Lajijohto ja huolto
 Jari Karinkanta  päävalmentaja
 Asko Nuutinen  valmentaja
 Mika Huita  huoltopäällikkö

Curling
 Suomen miesten joukkueen ottelut: FIN–SUI 2–7, FIN–USA 4–3, FIN–NZL –5, 
 FIN–GER 2–5, SWE–FIN 11–4, FIN–CAN 8–7, FIN–NOR 7–3, ITA–FIN 7–3, 
 GBR–FIN 7–2, FIN–GBR 7–3, FIN–CAN 10–4, lopullinen sijoitus 2. 

 Markku Uusipaavalniemi
 Wille Mäkelä
 Kalle Kiiskinen
 Teemu Salo
 Jani Sullanmaa

 Lajijohto
 Olli Rissanen  joukkueenjohtaja
 Jari Laukkanen  valmentaja

Freestyle
 Janne Lahtela  kumpareet 16.
 Juuso Lahtela  kumpareet 8. 
 Sami Mustonen  kumpareet 22. 
 Mikko Ronkainen  kumpareet 2. 

 Lajijohto
 Marko Mustonen  joukkueenjohtaja
 Pekka Lehtikallio  päävalmentaja
 Ilkka Wright  valmentaja

Jääkiekko
 Suomen miesten joukkueen ottelut: SUI–FIN 5–0, FIN–ITA 6–0, CZE–FIN 4–2, 
 FIN–CAN 2–0, FIN–GER 2–0, FIN–USA 4–3, FIN–RUS 4–0, FIN–SWE 2–3, 
 lopullinen sijoitus 2. 

 Niklas Bäckström  maalivahti
 Antero Niittymäki  maalivahti
 Fredrik Norrena  maalivahti
 Aki Berg  puolustaja
 Lasse Kukkonen  puolustaja
 Toni Lydman  puolustaja
 Antti-Jussi Niemi  puolustaja
 Petteri Nummelin  puolustaja
 Teppo Numminen  puolustaja
 Sami Salo  puolustaja
 Kimmo Timonen  puolustaja
 Niklas Hagman  hyökkääjä
 Jukka Hentunen  hyökkääjä
 Jussi Jokinen  hyökkääjä
 Olli Jokinen  hyökkääjä
 Niko Kapanen  hyökkääjä
 Mikko Koivu  hyökkääjä
 Saku Koivu  hyökkääjä
 Antti Laaksonen  hyökkääjä
 Jere Lehtinen  hyökkääjä
 Ville Nieminen  hyökkääjä
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 Ville Peltonen  hyökkääjä
 Jarkko Ruutu  hyökkääjä
 Teemu Selänne  hyökkääjä

 Lajijohto ja huolto
 Jari Kurri  manageri
 Timo Jutila  joukkueenjohtaja
 Erkka Westerlund  päävalmentaja
 Hannu Virta  valmentaja
 Risto Dufva  valmentaja
 Pentti Lillfors  huoltaja
 Kari Virpiö  huoltaja
 Janne Mälkiä  tilastot

 Suomen naisten joukkueen ottelut: FIN–GER 3–0, FIN–SUI 4–0, USA–FIN 3–7, 
 CAN–FIN 6–0, FIN–USA 4–0, lopullinen sijoitus 4.

 Maija Hassinen  maalivahti
 Noora Räty  maalivahti
 Satu Kiipeli  puolustaja
 Kati Kovalainen  puolustaja
 Hanna Kuoppala  puolustaja
 Emma Laaksonen  puolustaja
 Terhi Mertanen  puolustaja
 Heidi Pelttari  puolustaja
 Saija Sirviö  puolustaja
 Sari Fisk  hyökkääjä
 Satu Hoikkala  hyökkääjä
 Oona Parviainen  hyökkääjä
 Mari Pehkonen  hyökkääjä
 Marja-Helena Pälvilä  hyökkääjä
 Karoliina Rantamäki  hyökkääjä
 Mari Saarinen  hyökkääjä
 Eveliina Similä  hyökkääjä
 Nora Tallus  hyökkääjä
 Saara Tuominen  hyökkääjä
 Satu Tuominen  hyökkääjä

 Lajijohto ja huolto
 Heikki Hietanen  jääkiekon lajijohtaja
 Arto Sieppi joukkueenjohtaja
 Hannu Saintula  päävalmentaja
 Juuso Toivola  valmentaja
 Matti Koivula  maalivahtivalmentaja
 Tatu Vento  huoltaja

Lumilautailu
 Antti Autti  halfpipe 5. 
 Janne Korpi  halfpipe 20.
 Markku Koski  halfpipe 3.
 Risto Mattila  halfpipe 10.
 Toni-Markus Turunen  ei kilpaillut
 Niina Sarias  parisuurpujottelu 24. 

 Lajijohto ja huolto
 Kimmo Mustonen  joukkueenjohtaja
 Heikki Kervinen  valmentaja

–



55

 Oskari Mykkänen  valmentaja (1.–15.2.)
 Tero Ukkonen  huoltaja (15.–27.2.)

Maastohiihto
 Sami Jauhojärvi  2 x 15 km 21., 15 km (p) 10., viesti 10., sprintti (v) 61.
 Teemu Kattilakoski  viesti 10., 50 km (v) 53.
 Keijo Kurttila  joukkuesprintti (p) 5., sprintti (v) 23.
 Ville Nousiainen  50 km (v) keskeytti
 Olli Ohtonen  2 x 15 km, 15 km (p) 49., viesti 10., 50 km (v) 52. 
 Lauri Pyykönen  joukkuesprintti (p) 5., 15 km 55., sprintti (v) 27.
 Tero Similä  2 x 15 km 34., 15 km (p) 33., viesti 10. 
 Elina Hietamäki  2 x 7,5 km 33., sprintti (v) 42. 
 Virpi Kuitunen  joukkuesprintti (p) 3., 10 km (p) 9. viesti 7., 
  sprintti (v) 5. 
 Riitta-Liisa Lassila  2 x 7,5 km 13., 10 km (p) 36., viesti 7., 30 km (v) 23.
 Aino-Kaisa Saarinen  joukkuesprintti (p) 3., 10 km (p) 7., viesti 7., 
  sprintti (v) 26., 30 km (v) 17.
 Kati Venäläinen  10 km (p) 44., viesti 7., sprintti (v) 29. 
 Kirsi Välimaa  2 x 7,5 km 34. 

 Lajijohto ja huolto
 Reijo Jylhä  miesten päävalmentaja
 Ismo Hämäläinen  naisten päävalmentaja
 Per-Ole Lindell  huoltopäällikkö
 Jukka Ahtola  huoltaja
 Heikki Alakärppä  huoltaja
 Reino Holck  huoltaja
 Pekka Kemppi  huoltaja
 Ossi Kuntola  huoltaja
 Veikko Oja  huoltaja
 Esko Puukilainen  huoltaja
 Timo-Jaakko Salokangas  huoltaja

Mäkihyppy
 Janne Ahonen  K90 6., K120 9., joukkue 2.
 Janne Happonen  K90 28., joukkue 2.
 Matti Hautamäki  K90 2., K120 5., joukkue 2.
 Joonas Ikonen  ei kilpaillut
 Risto Jussilainen  K120 35.
 Tami Kiuru  K90 31., K120 18., joukkue 2. 

 Lajijohto ja huolto
 Janne Marvaila  joukkueenjohtaja (mäkihyppy ja yhdistetty)
 Tommi Nikunen  päävalmentaja
 Kari Pätäri  valmentaja
 Janne Väätäinen  valmentaja
 Antero Nuutila  huoltaja

 Pikaluistelu
 Janne Hänninen  500 m 15., 1000 m 25.
 Pekka Koskela  500 m 10., 1000 m 31. 
 Mika Poutala  500 m 22., 1000 m 26.,
 Risto Rosendahl  1000 m 37., 1500 m 24. 

 Lajijohto
 Timo Järvinen  päävalmentaja
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Taitoluistelu
 Kiira Korpi  16.
 Susanna Pöykiö  13.

 Lajijohto
 Berit Kajomaa  valmentaja
 Maaret Siromaa  valmentaja

Yhdistetty hiihto
 Anssi Koivuranta  normaalikilpailu 25., joukkue 4., sprintti 11. 
 Antti Kuisma  normaalikilpailu 17., joukkue 4. 
 Hannu Manninen  normaalikilpailu 9., joukkue 4., sprintti 12.
 Janne Ryynänen  sprintti 37.
 Jaakko Tallus  normaalikilpailu 5., joukkue 4., sprintti 5.

 Lajijohto ja huolto
 Janne Marvaila  joukkueenjohtaja (yhdistetty ja mäkihyppy)
 Jani Klinga  päävalmentaja
 Jukka Ylipulli  valmentaja
 Ville Kantee  huoltaja
 Ari Marjetta  huoltaja
 Emppu Rättö  huoltopäällikkö

Kansainvälisen Olympiakomitean jäsenet
 Peter Tallberg
 Jari Kurri

Suomen Olympiakomitean edustajat
 Roger Talermo  puheenjohtaja
 Jouko Purontakanen  pääsihteeri



Tuloslaskelma ja tase
Suomen Olympiakomitea ry:n toimintakertomus 2006
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  1.1.–31.12.2006 1.1.–31.12.2005

VARSINAINEN TOIMINTA   
Kulut    
 Henkilöstökulut 726 110,67 620 917,22
 Poistot 10 009,85 10 600,14
 Muut kulut 4 427 166,56 3 052 537,97
    
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ -5 163 287,08 -3 684 055,33

VARAINHANKINTA   
 Tuotot 1 731 171,23 767 244,64
 Kulut 128 621,65 43 588,85
    
KULUJÄÄMÄ -3 560 737,50 -2 960 399,54

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
 Tuotot 117 378,49 121 163,03
 Kulut 296,79 55,42

KULUJÄÄMÄ -3 443 655,80 -2 839 291,93

YLEISAVUSTUKSET 3 400 000,00 2 758 000,00
ERITYISAVUSTUKSET 80 500,00 269 500,00 
RAHASTOSIIRROT -26 567,19 -115 973,87
    
TILIKAUDEN ALI-/YLIJÄÄMÄ 10 227,01 72 234,20
    
  

LIITE 9 
TULOSLASKELMA 2006
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LIITE 10
TASE 2006

   31.12.2006 31.12.2005
   
VASTAAVAA   
PYSYVÄT VASTAAVAT   
Aineettomat hyödykkeet   
 Aineettomat oikeudet 4 058,18 4 058,18
   
Aineelliset hyödykkeet   
 Koneet ja kalusto 38 342,38 38 342,38
 Muut aineelliset hyödykkeet 12 550,34 12 550,34

   50 892,72 50 892,72
Sijoitukset   
 Muut osakkeet ja osuudet 2 075,44 2 075,44

OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN VARAT   
 Muut osakkeet ja osuudet 17 380,83 17 380,83
 Siirtosaamiset 523,48 523,48
 Rahat ja pankkisaamiset 161 414,19 161 414,19

   179 318,50 179 318,50
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
 Saamiset   
  Siirtosaamiset 1 036 680,33 1 036 680,33

 Rahoitusomaisuusarvopaperit
  Rahastosijoitukset 423 901,62
  Indeksilainat 10 989,00
   
 Rahat ja pankkisaamiset 152 898,61 55 235,71

   1 171 315,49 1 328 260,88
   
   
VASTATTAVAA   
OMA PÄÄOMA   
Sidotut rahastot   
 Omakatteiset rahastot 205 885,69 179 318,50
Edellisten tilikausien ylijäämä 347 426,76 275 192,56
Tilikauden yli-/alijäämä 10 277,01 72 234,20
   
Oma pääoma yhteensä 563 589,46 526 745,26
   
VIERAS PÄÄOMA   
Lyhytaikainen   
 Muut velat  18 367,98 22 162,32
 Siirtovelat 589 358,05 779 353,30
   607 726,03 801 515,62
   
   1 171 315,49 1 328 260,88
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LIITE 11
TILINTARKASTUSKERTOMUS

SUOMEN OLYMPIAKOMITEA RY:N JÄSENILLE

Olemme tarkastaneet Suomen Olympiakomitea ry:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toimintakerto-
muksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.–31.12.2006. Hallitus on laatinut toimintakertomuksen ja tilin-
päätöksen, joka sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Suorittamamme tarkastuksen perus-
teella annamme lausunnon tilinpäätöksestä, toimintakertomuksesta ja hallinnosta.

Tilintarkastus on suoritettu hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Kirjanpitoa sekä tilinpäätöksen 
ja toimintakertomuksen laatimisperiaatteita, sisältöä ja esittämistapaa on tarkastettu riittävässä 
laajuudessa sen toteamiseksi, etteivät tilinpäätös ja toimintakertomus sisällä olennaisia virheitä tai 
puutteita. Hallinnon tarkastuksessa on selvitetty hallituksen jäsenten ja pääsihteerin toiminnan 
lainmukaisuutta yhdistyslain säännösten perusteella.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus on laadittu kirjanpitolain sekä ti-
linpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mu-
kaisesti. Tilinpäätös ja toimintakertomus antavat kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riit-
tävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta. Toimintakertomus on 
yhdenmukainen tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää 
hallituksen jäsenille ja pääsihteerille tarkastamaltamme tilikaudelta.

Helsingissä 21. päivänä maaliskuuta 2007

Kari Miettinen Jan Holmberg
KHT KHT


